



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 21760806 الرقم التسلسلي
Date 06/08/2024 - 02/02/1446 التاريخ
Time 12:32 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	سالم راضي محمد السبيعي العنزي	اسم العميل
Account Number	343608010131197	رقم الحساب
IBAN Number	SA5580000343608010131197	رقم الآيبان
Opening Balance	1,401.23 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	1,989.56 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	58	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	798	عدد السحوبات
Total Deposits	91,959.71 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	91,371.38 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/05/05 - 2024/08/05	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	جبل علي	الشارع
District	التسيم الشرقي	الحي
Postal Code	14245	الرمز البريدي
Building Number	4209	رقم المبنى
Secondary Number	7030	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) dim (412522535722-6453844300129384):ملاحظة:**2:54:04:الوقت: almustaqbal Est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,398.23 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (412601201124-6379338977541111):ملاحظة:**01:20:37:الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	11.80 SAR	0.00 SAR	1,386.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (412601191311-6378034677541111):ملاحظة:**01:20:47:الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,381.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412601002646-8108827004011831):ملاحظة:**13:05:27:الوقت: Energy Projects, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,361.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ABDAA (412601002455-8180160701062229):ملاحظة:**13:51:18:الوقت: ALMSAAT, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,351.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Ice (050513001806-1637113801300001):ملاحظة:**13:55:10:الوقت: white sinks for la, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,339.43 SAR
2024/05/05	تحويل W-/FRACCT/38800608010055996FR:ملاحظة:**14:08:53:الوقت: مرزوق	0.00 SAR	20.00 SAR	1,359.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412605013432-8152286101994494):ملاحظة:**17:49:48:الوقت: ALRAJUL ALDUBLMASI CEN, RIYADH, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	1,240.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Benzin (412606048972-8110990801084266):ملاحظة:**18:18:04:الوقت: Company Limited, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,210.43 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Qutuf (412618067717-1141337100092833):ملاحظة:**18:59:00:الوقت: Corner Trading, RIYADH, SA	100.45 SAR	0.00 SAR	1,109.98 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) HALA (052047004444-5524509671113106):ملاحظة:**20:47:55:الوقت: BOUTIQUE SWEETS E, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	1,054.98 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412700432369-645071000069524):ملاحظة:**00:43:32:الوقت: Mahbok alshaay, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,048.98 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412700463019-6334022332964901):ملاحظة:**00:46:45:الوقت: Icecream Footfi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,038.98 SAR
2024/05/06	تحويل W-/FRACCT/38800608010227439FR:ملاحظة:**02:45:38:الوقت: عائشه	0.00 SAR	25.00 SAR	1,063.98 SAR
2024/05/06	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة:**02:45:59:الوقت:	25.00 SAR	0.00 SAR	1,038.98 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) AFNAN (412717584997-6377030777541111):ملاحظة:**17:58:57:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1,028.48 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Ice (050619001863-1637113801300001):ملاحظة:**19:40:33:الوقت: white sinks for la, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,009.48 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412708005331-8155781601246167):ملاحظة:**20:16:38:الوقت: mahatat allartiq, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	959.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412721494006-6309975901170372):ملاحظة:**21:49:47:الوقت: BADAH FOR THE SALE AN, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	938.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) adwa (412718065066-8114580742665898):ملاحظة:**21:55:03:الوقت: aleaj Foundation, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	936.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (412802000662-8175513977581111):ملاحظة:**02:15:57:الوقت: Shawarmer food company, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	880.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) fatayir (412803234028-6443820764438207):ملاحظة:**03:23:49:الوقت: altaasia Rest, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	879.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (412803325066-6377030777541111):ملاحظة:**03:32:58:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	877.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) (412813184574-6317371100023803):ملاحظة:**13:18:57:الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	851.48 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Java (412803018953-8156082601010329):ملاحظة:**15:59:17:الوقت: Cafe, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	828.48 SAR
2024/05/07	تحويل W-/TOACCT/34300608016033447TO:ملاحظة:**21:18:13:الوقت: -المستفيد:سالم راضي محمد السبيعي العنزي	3,000.00 SAR	0.00 SAR	-2,171.52 SAR
2024/05/08	التحويل للحساب المصرف الالى From the Account of KHURSHID KHURSHID:ملاحظة:**20:22:35:الوقت: ABDUL HAKIM \$640000010006087598281	0.00 SAR	3,000.00 SAR	828.48 SAR
2024/05/08	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Express Food:ملاحظة:**23:33:55:الوقت: Company, Makkah	41.50 SAR	0.00 SAR	786.98 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ROSE (052344001333-5542590401248015):ملاحظة:**23:44:58:الوقت: FOOD SUPPLIES, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	778.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NAFT (413202181326-6412380702032724):ملاحظة**02:18:21:الوقت: Services Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	178.18 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (413210111431-6377030777541111):ملاحظة**10:11:23:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	176.18 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413214552347-6336694001951906):ملاحظة**14:55:43:الوقت: MOHAMMED SAAD ALDEN CO, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	153.18 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413218114956-6317371000023802):ملاحظة**18:11:57:الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	144.68 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) abtah (413216011798-1510434601221731):ملاحظة**19:56:54:الوقت: falafil wakthir, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	134.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (413221035294-6377030777541111):ملاحظة**21:04:00:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	105.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413302023400-1510064801212706):ملاحظة**05:12:42:الوقت: Tamweenat AL Ghadeer, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	85.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) coffee (413308033696-8137422201207916):ملاحظة**08:34:03:الوقت: address, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	76.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (143655010801-2363128501300001):ملاحظة**14:37:25:الوقت: SELLING SOLUTIONS FOR, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	75.68 SAR
2024/05/12	إيداع - الصراف الآلي Cash Deposit CA-ABU ASWAD DOALE 2 :ملاحظة**17:09:28:الوقت: (RIYADH (RAJHIALLO180097E-4646	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,075.68 SAR
2024/05/12	فواتير نظام سداد A#050-5239815638 -12451101979888:ملاحظة**17:10:16:الوقت:	100.00 SAR	0.00 SAR	975.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (413317521201-6377030777541111):ملاحظة**17:52:20:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	962.68 SAR
2024/05/12	تحويل *المستفيد:نوره مصبح فلحي السبيعي العنزي W-/TOACCT/58400608010598161TO:ملاحظة**18:32:49:الوقت: -نوره*	100.00 SAR	0.00 SAR	862.68 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ABDAA (413308002501-8180160701062229):ملاحظة**20:01:59:الوقت: ALMSAAT, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	812.68 SAR
2024/05/12	تحويل *المستفيد:مؤسسة عبدالرازق منعب العنزي لصيانة السيارات W-/TOACCT/58400608010084725TO:ملاحظة**21:12:38:الوقت: -مؤسسة*	150.00 SAR	0.00 SAR	662.68 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Asl Al (052135000161-5542835601250490):ملاحظة**21:35:39:الوقت: Hala, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	606.68 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TAMER (413321380691-6359517077544111):ملاحظة**21:38:13:الوقت: OALOZ, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	605.68 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BAJH (413321421933-6404045601361605):ملاحظة**21:42:27:الوقت: TRADING EST, RIYADH, SA	10.16 SAR	0.00 SAR	595.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Word (051222002721-1638799401300001):ملاحظة**22:22:04:الوقت: of the natural br, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	585.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Liter (413402082794-6317002401034501):ملاحظة**02:08:36:الوقت: Station - Al Nas, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	555.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Aswaq (413408481394-6431516640340361):ملاحظة**08:48:20:الوقت: Lmsat Alahtraf L, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	554.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sahem (413408025153-8132402901171065):ملاحظة**08:49:24:الوقت: Petroleum Servic, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	504.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Half (413409041566-8175251977581211):ملاحظة**09:02:47:الوقت: Million, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	497.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) GCC- (413411500056-6367600155130812):ملاحظة**11:50:14:الوقت: SFH RIYADH, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	494.02 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413412552325-6317371000023802):ملاحظة**12:55:34:الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	484.52 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Java (413401022118-8156082601010329):ملاحظة**13:06:08:الوقت: Cafe, RIYADH, SA	31.90 SAR	0.00 SAR	452.62 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413401024817-8145480601127429):ملاحظة**13:40:26:الوقت: hashikom, RIYADH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	415.12 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AYED (413402001652-8135894007054691):ملاحظة**14:15:17:الوقت: ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	375.12 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) NABEA (413423321224-6393104577541111):ملاحظة**23:32:22:الوقت: ALMAWASEM EST, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	312.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (413423383153-6402289301329283):ملاحظة**23:38:47:الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	303.12 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ZIYAD (413423490546-6362479271198949):ملاحظة**23:49:13:الوقت: BADER FARHAN SHO, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	253.12 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (413502243021-6379338977541111):ملاحظة**02:25:13:الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	245.12 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (413506313452-6377134477541111):ملاحظة**06:31:45:الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	233.62 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413506565683-6317371100023803):ملاحظة**06:57:06:الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	229.62 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413512391793-6317371100023803):ملاحظة**12:39:28:الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	212.62 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413514215101-6414333001116558):ملاحظة**14:21:59:الوقت: Fuelax, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	182.62 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sahem (413502024998-8132403101171066):ملاحظة**14:39:48:الوقت: Petroleum Servc, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	162.62 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Java (413505022912-8156082601010329):ملاحظة**17:07:57:الوقت: Cafe, RIYADH, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	149.42 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (413519042557-6401493601317988):ملاحظة**19:04:38:الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	4.30 SAR	0.00 SAR	145.12 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (413600371748-6379338977541111):ملاحظة**00:37:59:الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	133.12 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (413606535834-6377030777541111):ملاحظة**06:54:06:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	131.12 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413614102571-6414333001116558):ملاحظة**14:10:34:الوقت: Fuelax, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	101.12 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Meed (160549023197-2365185901080148):ملاحظة**16:06:14:الوقت: Express, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	100.12 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC- (413618464542-6367669655120924):ملاحظة**18:48:53:الوقت: SFH RIYADH, RIYADH, SA	8.63 SAR	0.00 SAR	91.49 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (413711391120-6317371100023803):ملاحظة**11:39:26:الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	74.99 SAR
2024/05/16	مكافآت Payment-REWARDS-1127577953820:ملاحظة**14:26:54:الوقت: SAMAB2B24137822R-وزارة الداخلية-وزارة الداخلية-سالم راضي محمد العنزي**المستفيد: وزارة الداخلية	0.00 SAR	6,054.58 SAR	6,129.57 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC- (413715025660-6367669655120924):ملاحظة**15:05:06:الوقت: SFH RIYADH, RIYADH, SA	4.60 SAR	0.00 SAR	6,124.97 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **15:21:27:ملاحظة: W-TOACCT/58400608010124448TO-سالم- **المستفيد: سالم فلحي شيحان السبيعي العنزي	250.00 SAR	0.00 SAR	5,874.97 SAR
2024/05/16	فواتير نظام سداد الوقت: **15:22:17:ملاحظة: W#002-5246472782 -30039200301	632.64 SAR	0.00 SAR	5,242.33 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (413716335688-6377030777541111):ملاحظة**16:34:05:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	5,214.33 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Meed (163451023233-2365185901080148):ملاحظة**16:35:09:الوقت: Express, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,210.33 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **17:22:02:ملاحظة: W-TOACCT/58400608010598161TO-نوره- **المستفيد: نوره مصحى فلحي السبيعي العنزي	70.00 SAR	0.00 SAR	5,140.33 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **17:34:43:ملاحظة: W-TOACCT/58400608010598161TO-نوره- **المستفيد: نوره مصحى فلحي السبيعي العنزي	30.00 SAR	0.00 SAR	5,110.33 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (052156005146-5547714371187150):ملاحظة**21:56:20:الوقت: SHAWAYA AL ASSAMA REST, DAWADMI, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	5,054.33 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (413722021949-6401493601317988):ملاحظة**22:02:32:الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	5.18 SAR	0.00 SAR	5,049.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Hassa (413723142514-6421117202082837):ملاحظة**23:14:33:الوقت: Road Petromin St, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,019.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AFNAN (413723301543-6377030777541111):ملاحظة**23:30:23:الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	4,990.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AYED (413800001889-8135884807054689):ملاحظة**12:24:17:الوقت: ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,960.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:37:21*ملاحظة: 171237074322-5525679901408020 Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	4,905.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:46:02*ملاحظة: 413812455559-6379516531100608 Amirah Abdullah Ali Al, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	4,830.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:55:24*ملاحظة: 413812550722-6377134477541111 ATEAF ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	4,785.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:50:52*ملاحظة: 413814504466-6376893302017902 PETROMIN FUEL-10 Tashe, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,735.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:08:11*ملاحظة: 150719024415-2365029001080808 Meed Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,730.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:54:24*ملاحظة: 165407008399-2365207301079316 Meed Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,725.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:55:05*ملاحظة: 165449008400-2365207301079316 Meed Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,720.15 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:23:57*ملاحظة: 413820234848-637703077541111 AFNAN ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,710.15 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:44:32*ملاحظة: 413818013780-1510434801221732 abtah falafil wakthir, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	4,683.15 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:18:45*ملاحظة: 051723032309-1638783201300001 Hanan Mishaal Mufreh G, RIYADH, SA	1.75 SAR	0.00 SAR	4,681.40 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:44:52*ملاحظة: 413901030842-8107899101035927 AMAL AL ENAZI EST, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	4,633.40 SAR
2024/05/18	التحويل للحساب المصرفي الوقت: 19:40:06*ملاحظة: 3880000100060800365095 من حساب منصور قديم عشوي السبيعي العنزي	0.00 SAR	2,900.00 SAR	7,533.40 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:59:20*ملاحظة: 413912591219-637703077541111 AFNAN ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	7,531.40 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 14:36:39*ملاحظة: 34300608010226153TO المستفيد: احمد ملاهد سالم السبيعي العنزي I-W/TOACCT	5,470.00 SAR	0.00 SAR	2,061.40 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:15:02*ملاحظة: 413916145562-6445618364456183 Shuaa AlKhadem Cafe, RIYADH, SA	12.80 SAR	0.00 SAR	2,048.60 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 16:44:42*ملاحظة: 20400608016608881TO المستفيد: طلال سالم راضي العنزي W/TOACCT	250.00 SAR	0.00 SAR	1,798.60 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:10:33*ملاحظة: 413918102307-6312407102101549 EXPRESS FOOD COMPANY K, KHARJ, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,746.60 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:30:30*ملاحظة: 413918182012-6312407102101549 EXPRESS FOOD COMPANY K, KHARJ, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	1,740.10 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:10:51*ملاحظة: 051910007185-5548796771203874 PETROMAN, KHARJ, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,690.10 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:26:39*ملاحظة: 413919262298-6357558945200928 Ager Pharmacy 4043, MADINA, SA	4.20 SAR	0.00 SAR	1,685.90 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:24:30*ملاحظة: 413920242371-6430727640232312 sugar dose, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,639.90 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:36*ملاحظة: 413920282907-6420555245230709 Food Gate Co, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	1,618.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:33:13*ملاحظة: 413920330347-6373401177541111 Lwz wjwz lltjarh Compa, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,614.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:42:22*ملاحظة: 413921421489-6450710000069524 Mahbok alshaay, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,604.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:48:53*ملاحظة: 413921482240-6334022332964901 Icecream Footfi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,594.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:44*ملاحظة: 413921491341-6334022332964901 Icecream Footfi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,584.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:26:26*ملاحظة: 182225006482-5564211401155999 Khaled Al Anzi Trading, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,574.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:48:43*ملاحظة: 413922483399-6407699071135886 ALKHALEEJ MINUTES MASS, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	1,475.90 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:59:20*ملاحظة: 182258012653-5577077401114145 MCDONALDS-AL HAMRA MAL, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,471.40 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) Oyoun (052347003948-5536829001120134): ملاحظة:**23:47:14: الوقت: Al Qasr Restaura, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,456.40 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) ATEAF (414000260512-6377134477541111): ملاحظة:**00:26:24: الوقت: ALKHLEJ COMPANY, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,416.40 SAR
2024/05/19	حوالة محلية واردة Payment-B2B9778318124051- ملاحظة:**09:03:45: الوقت: راضي العنزي**المستفيد:SALEM RADI ALANAZI SALEM RADI ALANAZI: المرفق: ARNBFPQ241408077- SALEM RADI ALANAZI	0.00 SAR	94.25 SAR	1,510.65 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) RAGEF (414009101266-6378645077581211): ملاحظة:**09:10:29: الوقت: FLAFEL ADNAN, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,502.65 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Sahem (414002026147-8132403101171066): ملاحظة:**14:05:28: الوقت: Petroleum Servic, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,472.65 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (160040041571-2363122601300001): ملاحظة:**16:01:09: الوقت: SELLING SOLUTIONS FOR, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,471.65 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) AFNAN (414017454762-6377030777541111): ملاحظة:**17:45:56: الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	1,458.15 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Sabih (414008009380-8135791901191310): ملاحظة:**20:09:34: الوقت: Al-Sabeeh Tradin, RIYADH, SA	208.00 SAR	0.00 SAR	1,250.15 SAR
2024/05/19	تحويل W-/TOACCT/20400608014056661TO: ملاحظة:**21:10:00: الوقت: W-المستفيد:سعود محمد دواس العنزي	10.00 SAR	0.00 SAR	1,240.15 SAR
2024/05/19	تحويل IW-/TOACCT/34300608010226153TO: ملاحظة:**22:34:01: الوقت: W-المستفيد:احمد ملاهد سالم السبيعي العنزي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,090.15 SAR
2024/05/20	شراء اترنت Apple Pay (محل) Online Purchase from Rumahthfez Org.: ملاحظة:**22:32:30: الوقت: Rumah	10.00 SAR	0.00 SAR	1,080.15 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (414023241051-6399144437534582): ملاحظة:**23:24:16: الوقت: COCOMELT, RIYADH, SA	83.00 SAR	0.00 SAR	997.15 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Hala (414101141512-8149251401143323): ملاحظة:**01:09:03: الوقت: Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	947.15 SAR
2024/05/20	تحويل W-/TOACCT/38800608016056535TO: ملاحظة:**01:17:48: الوقت: W-عائشه**المستفيد:عائشه عامر عيسى السبيعي العنزي	47.00 SAR	0.00 SAR	900.15 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (414122036314-8164170200154700): ملاحظة:**01:30:31: الوقت: Shawarmer13626, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	860.15 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) HALA (414101393684-6310241901101462): ملاحظة:**01:39:44: الوقت: MARKET, RIYADH, SA	3.45 SAR	0.00 SAR	856.70 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Badr (052006003780-1635096101300001): ملاحظة:**06:33:55: الوقت: Ali bin Zayed Al, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	847.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (414107013931-8103916301047217): ملاحظة:**07:10:11: الوقت: chapati and more, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	832.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) AL (414109200156-6402289201329282): ملاحظة:**09:20:13: الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	824.20 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) Aswaq (414109305494-6431516440340359): ملاحظة:**09:31:03: الوقت: Lmsat Alahtraf L, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	820.70 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) SALT (414112071015-6396323277541111): ملاحظة:**12:07:18: الوقت: AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	32.20 SAR	0.00 SAR	788.50 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (414100041266-8101159701023403): ملاحظة:**12:27:22: الوقت: Student Blog Est, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	787.50 SAR
2024/05/20	تحويل W-: ملاحظة:**13:17:05: الوقت: ANAMUL --: المستفيد:--/TOACCT/47300608016044313TOANAMUL HOQUE	85.00 SAR	0.00 SAR	702.50 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) AYED (414101001834-8135892907054690): ملاحظة:**13:19:24: الوقت: ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	622.50 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محل) (414114051207-6317371100023803): ملاحظة:**14:05:26: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	616.50 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) AFNAN (414114344153-6377030777541111): ملاحظة:**14:34:49: الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	612.00 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محل) (414119222999-6317371000023802): ملاحظة:**19:22:38: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	591.00 SAR
2024/05/20	تحويل W-: ملاحظة:**19:33:37: الوقت: ANAMUL --: المستفيد:--/TOACCT/47300608016044313TOANAMUL HOQUE	50.00 SAR	0.00 SAR	541.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:02:43:ملاحظة:(414121023737-6332392401918060) moasast shrefah sfouq, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	526.00 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:05:31:ملاحظة:(414121008141-1146824577544111) Mhams Aldit Aldhbyat L, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	514.00 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:23:ملاحظة:(414121531575-6424334801207850) ASRAR ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	484.00 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:35:07:ملاحظة:(414122345744-6349684971174324) MOHAMMED TRADING EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	459.00 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:57:29:ملاحظة:(414122572144-6412118401065064) RAMIZ INTERNATIONAL CO, RIYADH, SA	243.11 SAR	0.00 SAR	215.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:00:07:ملاحظة:(414110023598-8141661901075695) SEN SHAWAL EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	209.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:37:19:ملاحظة:(050037008191-5548383071200530) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	154.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:58:31:ملاحظة:(050058008193-5548383071200530) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	138.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:05:37:ملاحظة:(050105008195-5548383071200530) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	135.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:27:27:ملاحظة:(414201271983-6396323277541111) SALT AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	130.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:28:26:ملاحظة:(172806024954-2365029001080808) Meed Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	125.89 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت: 18:03:28:ملاحظة:E-/FRACCT/16500608010799485FR:مكتب	0.00 SAR	13,382.00 SAR	13,507.89 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت: 19:23:35:ملاحظة:W-/TOACCT/34300608016033447TO:المستفيد:سالم راضي محمد السبيعي العنزي	13,000.00 SAR	0.00 SAR	507.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:05:40:ملاحظة:(414220053246-6361366901608874) Shahad Al Mahana, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	504.89 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:06:17:ملاحظة:(414220060259-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	495.89 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:52:31:ملاحظة:(414220522273-6377030777541111) AFNAN ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	480.89 SAR
2024/05/22	حوالات فورية واردة الوقت: 00:07:34:ملاحظة:20240522SARIBLRIBL2BTMS10007445997:بندر غانم سعيد العامدي**المستفيد:بندر غانم سعيد العامدي	0.00 SAR	3,030.00 SAR	3,510.89 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت: 03:04:18:ملاحظة:W-/TOACCT/38800608010036509TO:المستفيد:منصور قديم عشوي السبيعي العنزي	76.00 SAR	0.00 SAR	3,434.89 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:35:46:ملاحظة:(414306353389-6402289201329282) AL DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,426.89 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:47:22:ملاحظة:(414306471414-6377030777541111) AFNAN ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3,424.39 SAR
2024/05/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:34:18:ملاحظة:(SABS2I24 -414310020933) Agmt) ag_741b03430f0e4e46a113035b92aa4a38, Tamara, Riyadh, SA	307.36 SAR	0.00 SAR	3,117.03 SAR
2024/05/22	تحويل الوقت: 13:47:10:ملاحظة:P 50 5025 24/ملاحظة:076196/1127304895/Import fin payment:شركة اسبج ودقيقة نظامية تحت تصرف	0.00 SAR	428.90 SAR	3,545.93 SAR
2024/05/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:53:02:ملاحظة:(SABS2I24 -414310020200) Agmt) ag_9ac4803ba4f543f2a9f78aedd42d19af, Tamara, Riyadh, SA	144.00 SAR	0.00 SAR	3,401.93 SAR
2024/05/22	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:54:46:ملاحظة:Online Purchase from TABB, Riyadh:ملاحظة:	72.00 SAR	0.00 SAR	3,329.93 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:07:25:ملاحظة:(414314071681-6414333001116558) Fuelax, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,279.93 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:22:41:ملاحظة:(Java 414304027434-8156082601010329) Cafe, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,264.93 SAR
2024/05/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:08:58:ملاحظة:(Sahem 414305026925-8132403101171066) Petroleum Servic, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,214.93 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:59:00:ملاحظة:(414323584853-6317371000023802) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	3,192.93 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:39:09:ملاحظة:(Shuaa 414401390258-6445618364456183) AlKhadem Cafe, RIYADH, SA	9.90 SAR	0.00 SAR	3,183.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:17:20:ملاحظة: (414402170071-6379338977541111) ATEAF (ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	3,176.53 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:29:07:ملاحظة: (414402285826-6415453340109821) Sht (Zaina Almtwt Lia, RIYADH, SA	24.60 SAR	0.00 SAR	3,151.93 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:24:30:ملاحظة: (414412242232-6379516531100608) Amirah Abdullah Ali Al, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	3,066.93 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:35:17:ملاحظة: (231234014087-5572308401228419) MCDONALDSNAKEEL STREET, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,036.93 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:45:54:ملاحظة: (414412453624-6402289301329283) AL (DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,028.93 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 14:08:45:ملاحظة: (35500608016877533TO) W-ساره- (المستفيد:ساره محمد دواس العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	2,528.93 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:01:35:ملاحظة: (414414591493-6367669655120924) SFH RIYADH, RIYADH, SA	3.45 SAR	0.00 SAR	2,525.48 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 18:30:45:ملاحظة: (414418303757-6377030777541111) AFNAN (ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,517.48 SAR
2024/05/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:11:ملاحظة: (183613000000-3625361177581211) California Burger Comp, RIYADH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	2,408.48 SAR
2024/05/23	تحويل الوقت: 21:31:10:ملاحظة: (38800608016056535TO) W-عائشه- (المستفيد:عائشه عامر عيسى السبيعي العنزي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,408.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:00:39:ملاحظة: (052321033479-1638783201300001) Hanan (Mishaal Mufreh G, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,403.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:50:58:ملاحظة: (414500505088-6377030777541111) AFNAN (ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,397.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:10:52:ملاحظة: (414501104410-6450710000069524) Mahbok alshaay, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,391.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:15:37:ملاحظة: (414501153007-6346231545240212) Joil - (SHEHREY - 15133, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,341.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 14:39:20:ملاحظة: (414514391227-6377030777541111) AFNAN (ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,332.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:57:58:ملاحظة: (414515574334-6401493601317988) IPA Riyadh, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	1,330.18 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:05:03:ملاحظة: (051804011827-5540992901195629) Madhbi Al Rahi, RIYADH, SA	52.20 SAR	0.00 SAR	1,277.98 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:34:51:ملاحظة: (414518344387-6410436071186765) ALQAMAR AND ALKEEF EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,267.98 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:38:07:ملاحظة: (414518375850-6377030777541111) AFNAN (ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,265.98 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:05:48:ملاحظة: (414507003634-8111816571115471) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	1,253.48 SAR
2024/05/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:34:16:ملاحظة: (414519340112-6401493601317988) IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	1,252.33 SAR
2024/05/24	تحويل الوقت: 21:40:09:ملاحظة: (20400608016608881FR) W-طلال	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,252.33 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:31:37:ملاحظة: (414509009158-8191066201105820) Al (Qannas Corner Co, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	2,188.33 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:37:38:ملاحظة: (414509009159-8191066201105820) Al (Qannas Corner Co, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,156.33 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:00:14:ملاحظة: (05000032067-5534649701109137) Shai (and Simsim, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,143.33 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:54:20:ملاحظة: (050054032695-5534654901109150) Shai (and Simsim, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,113.33 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:45:42:ملاحظة: (050145008050-5548383371200533) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	2,071.83 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:29:20:ملاحظة: (414603290634-6377134477541111) ATEAF (ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,070.83 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:22:30:ملاحظة: (414605016529-8136647801201351) Nayef (Al-Mutairi Food, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,066.83 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (161705023861-2365185901080148): ملاحظة**16:17:26: الوقت: Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,061.83 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) (414617595733-6317371100023803): ملاحظة**18:00:06: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	2,032.83 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414618034687-6336694001951906): ملاحظة**18:04:07: الوقت: MOHAMMED SAAD ALDEN CO, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,021.83 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC (414618072783-6401493601317988): ملاحظة**18:07:41: الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	2,020.68 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) OBAID (414610051495-8145441201127323): ملاحظة**22:01:46: الوقت: SWEETS CO, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,017.18 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (052316013889-5542212106059489): ملاحظة**23:16:27: الوقت: MAHTAI LATAMAI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,997.18 SAR
2024/05/26	تحويل *المستفيد: ساره محمد دواس العنزي W-TOACCT/35500608016877533TO: ملاحظة**01:37:31: الوقت: SARH-	100.00 SAR	0.00 SAR	1,897.18 SAR
2024/05/26	تحويل *المستفيد: سعود محمد دواس العنزي W-TOACCT/20400608014056661TO: ملاحظة**01:37:58: الوقت: SAUD-	100.00 SAR	0.00 SAR	1,797.18 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: **14:45:15: ملاحظة: W-/FRACCT/20400608016608881FR:	0.00 SAR	212.00 SAR	2,009.18 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414717520609-6425154201240207): ملاحظة**17:52:16: الوقت: PETROLY PETROLEUM SERV, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	1,963.18 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) coffee (414706042730-8137180501206655): ملاحظة**18:19:02: الوقت: address, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	1,892.18 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414706155092-8186782901093505): ملاحظة**18:32:19: الوقت: ALTNYAH ALMSTAMRA GAZ, DAMMAM, SA	76.30 SAR	0.00 SAR	1,815.88 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (414719395209-6358723445231219): ملاحظة**19:40:00: الوقت: Damam 154, DAMMAM, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,791.88 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414720225632-6410146671191637): ملاحظة**20:23:04: الوقت: MUASAT WAJIHAT ALTAM, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,776.88 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Noor (414720009754-1193686700083756): ملاحظة**20:26:15: الوقت: Traveler Trading, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,756.88 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAFT (414722095662-6412381402032725): ملاحظة**22:10:04: الوقت: Services Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,706.88 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAMIZ (414722311736-6412118401065064): ملاحظة**23:31:25: الوقت: INTERNATIONAL CO, RIYADH, SA	16.25 SAR	0.00 SAR	1,690.63 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414722360435-6370339740108355): ملاحظة**22:36:13: الوقت: HAMASAT ALASIMAH FOR T, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,675.63 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Razan (123227957299-1820022401300001): ملاحظة**22:59:17: الوقت: Mansour bin Safa, KHOBAR, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	1,605.63 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Razan (123227957310-1820022401300001): ملاحظة**23:01:43: الوقت: Mansour bin Safa, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,585.63 SAR
2024/05/27	حوالات سريع الواردة PAYROLL-1127577953985-: ملاحظة**00:52:50: الوقت: وزارة الداخلية-سالم راضي محمد العنزي SAMAB2B241419E1T	0.00 SAR	11,304.27 SAR	12,889.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414801331769-6308404001126488): ملاحظة**01:33:25: الوقت: GOLDEN TOWER HOTEL, KHOBAR, SA	352.00 SAR	0.00 SAR	12,537.90 SAR
2024/05/27	حوالة محلية واردة Payment:996CT1WVAP009591-: ملاحظة**01:47:46: الوقت: NCBK9962414706J-ادارة تعليم البنات الرواتب-راضي سالم راضي العنزي**المستفيد:ادارة تعليم البنات الرواتب	0.00 SAR	250.00 SAR	12,787.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) MDAR (414801028241-8190988201105446): ملاحظة**02:00:04: الوقت: FOOD COMPANY LTD, KHOBAR, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	12,735.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bofiat (050316234746-5535636103023620): ملاحظة**03:16:40: الوقت: Anter, KHOBAR, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	12,722.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (050430030377-5516276801332105): ملاحظة**04:30:54: الوقت: TAHANI HAMMOUD OBAID A, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	12,714.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nayef (414804016686-8136647801201351): ملاحظة**04:33:50: الوقت: AI-Mutairi Food, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	12,710.90 SAR
2024/05/27	تحويل *المستفيد: سالم راضي محمد السبعي العنزي W-TOACCT/34300608016033447TO: ملاحظة**06:41:50: الوقت: SALM-	320.00 SAR	0.00 SAR	12,390.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (414811013916-6317371000023802): ملاحظة**11:01:52: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	12,383.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:51:04 ملاحظة: (414804074251-8115955303837849) MADINA TRADING CO, KHOBAR, SA	142.00 SAR	0.00 SAR	12,241.90 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:09:46 ملاحظة: (414819093825-6427481401271713) FAMILY CORNER Co, RIYADH, SA	99.90 SAR	0.00 SAR	12,142.00 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:59 ملاحظة: (271919069771-5525680001408021) Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	12,092.00 SAR
2024/05/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:03:28 ملاحظة: (414808066639-8166411801244466) YAHYA IBRAHIM QIR, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	12,081.00 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:42:58 ملاحظة: T24 INST. 4 LOAN 990002559971T24Batch:	3,767.72 SAR	0.00 SAR	8,313.28 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:32:44 ملاحظة: (414809076552-8153210601008998) PETROLY CO, DAMMAM, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	8,247.28 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:43:33 ملاحظة: Jamal (414809337309-8152530201997552) Al Nahdi Trade M, DAMMAM, SA	54.95 SAR	0.00 SAR	8,192.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:49:15 ملاحظة: (414809082916-8102737301017348) Diwaniyah Al-Shuyoukh, DAMMAM, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	8,184.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:55:03 ملاحظة: (052154004657-5542519501247356) - ALAM ALMATHAQA, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	8,163.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:27:35 ملاحظة: (052227006421-5540766301191956) Ahmad Alrajhi Center, DAMMAM, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	8,023.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:57:28 ملاحظة: Ice (052723002568-1637113801300001) white sinks for la, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	7,951.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:51:23 ملاحظة: SASCO (414900511555-6419080045230323) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	7,901.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:08:01 ملاحظة: Norah (414901075205-6445218664452186) AIAtibi EST, QUAIEYYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7,898.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:08:10 ملاحظة: AL (414902075813-6402289301329283) DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	7,858.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:13:19 ملاحظة: AL (414902130721-6402289301329283) DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	7,850.33 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:15:00 ملاحظة: AL (414902144822-6402289301329283) DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	7,843.33 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت: 04:06:19 ملاحظة: W#044-5268703498 -700250223:	303.97 SAR	0.00 SAR	7,539.36 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت: 04:07:26 ملاحظة: -W-/TOACCT/35500608016626203TORAFFY: RAFFY Hermogenes Valdez JULIAN VALDEZ:**	35.00 SAR	0.00 SAR	7,504.36 SAR
2024/05/28	حوالة فورية صادرة الوقت: 05:10:41 ملاحظة: سالم العنزي**/9128052400171412: العنزي	900.00 SAR	0.00 SAR	6,604.36 SAR
2024/05/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 05:10:41 ملاحظة: سالم العنزي**/9128052400171412: العنزي	1.15 SAR	0.00 SAR	6,603.21 SAR
2024/05/28	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 05:21:45 ملاحظة: W-/040-1127577953-5268751579:	601.00 SAR	0.00 SAR	6,002.21 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت: 05:24:41 ملاحظة: W#060-5268751016 -630459192:	16.00 SAR	0.00 SAR	5,986.21 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت: 05:25:39 ملاحظة: W#060-5268753303 -635364343:	32.00 SAR	0.00 SAR	5,954.21 SAR
2024/05/28	فواتير نظام سداد الوقت: 05:26:29 ملاحظة: W#060-5268755603 -631043739:	118.04 SAR	0.00 SAR	5,836.17 SAR
2024/05/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:43:09 ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	5,778.67 SAR
2024/05/28	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:43:56 ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	28.75 SAR	0.00 SAR	5,749.92 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:12:18 ملاحظة: ASRAR (414913121031-6424334801207850) ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,739.92 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:56:30 ملاحظة: GCC- (414914540267-6367669655120924) SFH RIYADH, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	5,737.62 SAR
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:46:49 ملاحظة: GCC (414917463611-6401493601317988) IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	5,736.47 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AFNAN (414917535928-637703077541111): ملاحظة: **17:54:06: الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	5,694.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) THARA (414922302573-6342861201244177): ملاحظة: **22:30:32: الوقت: RIYADH COMPANY, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	5,636.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nsaym (414922335275-6431831040341751): ملاحظة: **22:33:59: الوقت: Qtaf Albid Likhdi, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	5,625.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fakhat (414922412769-6445242364452423): ملاحظة: **22:41:35: الوقت: Raslan Est, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	5,623.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AFNAN (415000180261-637703077541111): ملاحظة: **00:18:10: الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,613.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ghusn (415002019121-8137223004042010): ملاحظة: **14:03:49: الوقت: aljawz, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,609.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415014041540-6414333001116558): ملاحظة: **14:04:23: الوقت: Fuelax, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	5,559.47 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Java (415003217778-8156082401010328): ملاحظة: **15:04:26: الوقت: Cafe, RIYADH, SA	15.40 SAR	0.00 SAR	5,544.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415016132918-6317371100023803): ملاحظة: **16:13:38: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	5,535.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) abtah (415015015114-1510434801221732): ملاحظة: **18:37:34: الوقت: falafil wakthir, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	5,527.07 SAR
2024/05/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415019483227-6317371100023803): ملاحظة: **19:48:41: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	5,519.57 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415011012376-8180111801062366): ملاحظة: **23:39:45: الوقت: YASMEEN ALSHAM EST, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,494.57 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sydyt (4150110110138-6371915677591211): ملاحظة: **01:11:07: الوقت: Abdulrahman Ham, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,484.57 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (050146009011-5548383371200533): ملاحظة: **01:46:28: الوقت: KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	5,451.57 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATEAF (415102073378-6379338977541111): ملاحظة: **02:07:41: الوقت: ALKHLJEI COMPANI, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,436.57 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Java (415104031506-8156082601010329): ملاحظة: **16:11:26: الوقت: Cafe, RIYADH, SA	12.10 SAR	0.00 SAR	5,424.47 SAR
2024/05/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC (415116130991-6401493601317988): ملاحظة: **16:13:17: الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	5,423.32 SAR
2024/05/30	مدفوعات بطاقات سوا W#526286241656499597600321429731: ملاحظة: **19:42:09: الوقت: #6281166009609-SAWA 17.39 SAR	20.00 SAR	0.00 SAR	5,403.32 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415118004578-1510788502105495): ملاحظة: **21:06:10: الوقت: Economy Lounge Co, RIYADH, SA	450.15 SAR	0.00 SAR	4,953.17 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415118005461-1510787702105487): ملاحظة: **21:07:55: الوقت: Economy Lounge Co, RIYADH, SA	540.90 SAR	0.00 SAR	4,412.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (052122006433-5547714371187150): ملاحظة: **21:22:22: الوقت: SHAWAYA AL ASSAMA REST, DAWADMI, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	4,359.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) WELL (415110061966-8123032001300002): ملاحظة: **22:11:27: الوقت: GAS STATION, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	4,309.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415110024415-8157142901145708): ملاحظة: **22:11:59: الوقت: Halawa Baladi Trading, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,306.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415123073140-6317371000023802): ملاحظة: **23:07:42: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	4,287.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415201345963-6420047645230518): ملاحظة: **01:35:06: الوقت: Starbucks H694, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	4,241.27 SAR
2024/05/31	سحب - الصراف الآلي Al Otaibi GS Off. Central: ملاحظة: **02:09:08: الوقت: ((0087W79110110115-020901479509	350.00 SAR	0.00 SAR	3,891.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (050504030704-5516276801332105): ملاحظة: **05:04:43: الوقت: TAHANI HAMMOUD OBAID A, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,882.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nayef (415205017024-8136647801201351): ملاحظة: **05:08:49: الوقت: Al-Mutairi Food, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,877.27 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) NABA (050512076256-5514803901325262): ملاحظة: **05:12:14: الوقت: SHAM, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,874.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DARB (415215471941-6431452040339709) ملاحظة:**15:47:28: الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	3,871.77 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415218260131-6317371100023803) ملاحظة:**18:26:12: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,866.77 SAR
2024/05/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KR-03, (415207015338-8109352101028934) ملاحظة:**19:28:25: الوقت: RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	3,830.77 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) RAMIZ (415221075488-6412099001065076) ملاحظة:**21:08:02: الوقت: INTERNATIONAL CO, RIYADH, SA	609.11 SAR	0.00 SAR	3,221.66 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Liter (41530335183-6317002401034501) ملاحظة:**03:34:00: الوقت: R011, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,171.66 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nayef (415304017118-8136647801201351) ملاحظة:**04:26:10: الوقت: Al-Mutairi Food, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,167.66 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060426030770-5516276801332105) ملاحظة:**04:27:12: الوقت: TAHANI HAMMOUD OBAID A, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	3,156.66 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Java (415303032062-8156082601010329) ملاحظة:**15:09:24: الوقت: Cafe, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	3,132.66 SAR
2024/06/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DARB (415315383961-6431452040339709) ملاحظة:**15:38:47: الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,131.66 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rawae (222250001236-2319039102603408) ملاحظة:**22:23:08: الوقت: Al Khait Co, JEDDAH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	2,991.66 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415412492791-6373154777581211) ملاحظة:**12:49:47: الوقت: SHIWAYAT ALRIYADH, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	2,960.66 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC- (415414494444-6356420255130807) ملاحظة:**14:49:52: الوقت: SFH RIYADH, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	2,959.51 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Java (415402218916-8156082401010328) ملاحظة:**14:53:41: الوقت: Cafe, RIYADH, SA	15.40 SAR	0.00 SAR	2,944.11 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC- (415414561558-6367669655120924) ملاحظة:**14:58:53: الوقت: SFH RIYADH, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	2,941.81 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DARB (415415355012-6431452040339709) ملاحظة:**15:35:57: الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	2,940.31 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415416154409-6317371100023803) ملاحظة:**16:15:54: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,927.81 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) (415416362624-6375826277591211) ملاحظة:**16:36:34: الوقت: LEMON CO, RIYADH, SA	32.87 SAR	0.00 SAR	2,894.94 SAR
2024/06/02	تحويل W-/FRACCT/20400608016608881FR: ملاحظة:**17:21:20: الوقت: طلال	0.00 SAR	340.00 SAR	3,234.94 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ZIYAD (415407001965-8185136701267423) ملاحظة:**19:05:09: الوقت: ALANAZI, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	3,144.94 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC (415420030483-6401493601317988) ملاحظة:**20:03:13: الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	3,143.79 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) AFNAN (415420391779-6377030777541111) ملاحظة:**20:39:26: الوقت: ALSHAMRI EST, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	3,114.79 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) THE (062114007983-5553877277581211) ملاحظة:**21:14:23: الوقت: RED HAIR CAFE, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,112.79 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sydlyt (415421325721-6371915677591211) ملاحظة:**21:33:05: الوقت: Abdulrahman Ham, RIYADH, SA	4.77 SAR	0.00 SAR	3,108.02 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415521039278-8166167301197280) ملاحظة:**00:37:01: الوقت: ALDREES 379, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,058.02 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) araba (061447000406-5542541401247252) ملاحظة:**14:47:52: الوقت: alkhothar EST, RIYADH, SA	85.77 SAR	0.00 SAR	2,972.25 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ASRAR (415518134090-6424334801207850) ملاحظة:**18:13:48: الوقت: ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,947.25 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) EST (061918021149-5585834401912703) ملاحظة:**19:18:59: الوقت: NIN ALRWAD, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,940.25 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060319001190-1638555501300001) ملاحظة:**19:32:14: الوقت: Masoud Salman Hamad Al, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	2,800.25 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rehab (415507051348-8109085701030784) ملاحظة:**19:43:52: الوقت: Al Badi Trading, RIYADH, SA	89.00 SAR	0.00 SAR	2,711.25 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:54:22:ملاحظة: (415507001899-8135894007054691) AYED ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	42.50 SAR	0.00 SAR	2,668.75 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:55:52:ملاحظة: (415507001900-8135894007054691) AYED ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,667.75 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: **20:05:08:ملاحظة: (415520045854-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	2,663.25 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:30:21:ملاحظة: (415509100779-8180253701062844) Doka Bakery House, RIYADH, SA	109.00 SAR	0.00 SAR	2,554.25 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:45:54:ملاحظة: (415509023989-8146678501140935) Apparel Trading Co, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,541.25 SAR
2024/06/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **22:53:48:ملاحظة: (SABS2I04 -415519172120) Agmt) ag_97b2c26b19524c4c8392f64cd680bb7, Tamara, Riyadh, SA	262.00 SAR	0.00 SAR	2,279.25 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:14:47:ملاحظة: (062314014604-5522814501372028) STARSKYCOFFEE 6, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,264.25 SAR
2024/06/04	فواتير نظام سداد الوقت: **01:13:26:ملاحظة: W#060-5285763084 -631043739	120.40 SAR	0.00 SAR	2,143.85 SAR
2024/06/04	فواتير نظام سداد الوقت: **01:14:40:ملاحظة: W#060-5285766732 -630459192	16.32 SAR	0.00 SAR	2,127.53 SAR
2024/06/04	فواتير نظام سداد الوقت: **01:15:46:ملاحظة: W#060-5285767347 -633363706	32.32 SAR	0.00 SAR	2,095.21 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:24:14:ملاحظة: (415605004531-8111816571115471) XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,049.21 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:31:36:ملاحظة: (415605013928-8152286101994494) ALRAJUL ALDUBLMASI CEN, RIYADH, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	1,930.21 SAR
2024/06/04	شركة اتحاد اتصالات - موبيلي الوقت: **18:30:41:ملاحظة: W#171752583435157-#111222330003-Mobily Recharge 25	28.75 SAR	0.00 SAR	1,901.46 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:35:15:ملاحظة: (415618046427-1141337000092832) Corner Trading, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	1,884.96 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:35:13:ملاحظة: (415607002135-8135884807054689) ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	1,774.96 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:01:30:ملاحظة: (415608002641-8180160701062229) ALMSAAT, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,764.96 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:45:52:ملاحظة: (062245033711-5534654901109150) and Simsim, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,712.96 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:53:22:ملاحظة: (415700531473-6369754877541111) Karam Alzytwn L1, RIYADH, SA	22.40 SAR	0.00 SAR	1,690.56 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:43:02:ملاحظة: (415713424298-6346926945230508) Station Company, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	1,640.56 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:35:14:ملاحظة: (415716350793-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	1,636.06 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:22:14:ملاحظة: (060521000336-1643441601300001) Marasim Al Khaleej men, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	1,456.06 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:38:58:ملاحظة: (415723385152-6408466871145685) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	1,455.56 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:05:21:ملاحظة: (415802050561-6379338977541111) ALKHLJ COMPANY, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	1,424.06 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:42:00:ملاحظة: (061341004390-5536829001120134) Al Qasr Restaura, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,409.06 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:49:59:ملاحظة: (415813495230-6377134477541111) ALKHLJ COMPANY, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,406.56 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:20:16:ملاحظة: (415816200703-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,405.56 SAR
2024/06/06	فواتير نظام سداد الوقت: **16:23:48:ملاحظة: W#002-5291401209 -30039200301	927.18 SAR	0.00 SAR	478.38 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **17:02:55:ملاحظة: (415817024759-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	458.38 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:35:46:ملاحظة: (415807034848-8156082601010329) Cafe, RIYADH, SA	17.60 SAR	0.00 SAR	440.78 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC (415819404899-6401493601317988) الوقت: **19:40:56:ملاحظة: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	439.63 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL (415902172678-6402289401329284) الوقت: **02:17:35:ملاحظة: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	372.63 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (415923028077-1510064801212706) الوقت: **02:23:36:ملاحظة: Tamweenat AL Ghadeer, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	363.63 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DARB (415915101173-6431452040339709) الوقت: **15:10:19:ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	361.63 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) GCC (415915114784-6401493601317988) الوقت: **15:11:54:ملاحظة: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	360.48 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (061732007167-5547714371187150) الوقت: **17:32:35:ملاحظة: SHAWAYA AL ASSAMA REST, DAWADMI, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	347.98 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060717012144-1636658101300001) الوقت: **17:35:21:ملاحظة: Hassan Ali Bahkali Tra, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	342.98 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Adar (060717230276-1632959201300001) الوقت: **17:39:40:ملاحظة: Al-Nama Trading, RIYADH, SA	10.25 SAR	0.00 SAR	332.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Dallah (060717006094-1637636301300001) الوقت: **17:43:16:ملاحظة: Zaman Cafe to p, KHARJ, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	327.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Dallah (060719006096-1637636301300001) الوقت: **19:51:07:ملاحظة: Zaman Cafe to p, KHARJ, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	322.73 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) RUKN (415908000083-8120129371225787) الوقت: **20:06:37:ملاحظة: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	302.73 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (212940004458-2365260101081219) الوقت: **21:29:55:ملاحظة: Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	297.73 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Meed (213026004459-2365260101081219) الوقت: **21:30:47:ملاحظة: Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	292.73 SAR
2024/06/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from SASCO, Riyadh:ملاحظة: **21:47:35: الوقت:	30.00 SAR	0.00 SAR	262.73 SAR
2024/06/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: **00:10:03: الوقت:	60.00 SAR	0.00 SAR	202.73 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATEAF (416002024390-6377134477541111) الوقت: **02:02:52:ملاحظة: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	34.75 SAR	0.00 SAR	167.98 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416014070770-6317371000023802) الوقت: **14:07:18:ملاحظة: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	158.98 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416014011166-1120905471153241) الوقت: **14:15:19:ملاحظة: RAIHANAT ALNASEEM MARK, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	156.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DARB (416015034675-6431452040339709) الوقت: **15:03:54:ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	141.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Java (416004035339-8156082601010329) الوقت: **16:46:31:ملاحظة: Cafe, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	130.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416014105317-8166169901197874) الوقت: **17:16:40:ملاحظة: ALDREES 402, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	80.48 SAR
2024/06/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from EHSAN, Riyadh:ملاحظة: **17:42:03: الوقت:	10.00 SAR	0.00 SAR	70.48 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Bashir (060820051230-1636342501300001) الوقت: **20:25:02:ملاحظة: Saeed Al-Jabri, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	67.98 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) CAR (416009015505-8157528201147297) الوقت: **21:05:15:ملاحظة: TECHNOLOGY SERVICE, RIYADH, SA	57.50 SAR	0.00 SAR	10.48 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) hilah (416021584555-6336221501949496) الوقت: **21:58:51:ملاحظة: mrishad almutair, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	0.48 SAR
2024/06/09	تحويل الوقت: **21:30:11:ملاحظة: IJW/FRACCT/34300608016082444FR:	0.00 SAR	432.00 SAR	432.48 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from HungerStation, Riyadh:ملاحظة: **23:38:11: الوقت:	36.00 SAR	0.00 SAR	396.48 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Ahdaf (416200051372-6373325940106305) الوقت: **00:05:24:ملاحظة: Jdydt Altjaryt C, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	394.48 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zad Al (061000011269-1639139001300001) الوقت: **00:30:19:ملاحظة: Janoub Foodstuf, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	351.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:31:22:ملاحظة:091127577953/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/سالم راضي العنزي	0.00 SAR	439.00 SAR	790.48 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:11:37:ملاحظة:416212112818-6430746840232505:Sydlyt (Abdulrahman Ham, RIYADH, SA	11.77 SAR	0.00 SAR	778.71 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:55:38:ملاحظة:416216553120-63758261775912111:LEMON CO, RIYADH, SA	20.40 SAR	0.00 SAR	758.31 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:50:55:ملاحظة:416217504754-6424334801207850:ASRAR (ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	748.31 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:08:26:ملاحظة:416219081821-6317371100023803:ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	739.31 SAR
2024/06/11	شراء انترنت (محلي) الوقت:20:31:47:ملاحظة:Online Purchase from q-Karazah Alwadi, Riyadh	362.00 SAR	0.00 SAR	377.31 SAR
2024/06/11	عكس عملية شراء انترنت (محلي) الوقت:20:32:04:ملاحظة:Online Purchase from q-Karazah Alwadi, Riyadh	0.00 SAR	362.00 SAR	739.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:50:35:ملاحظة:416221502137-633402232964901:Icecream Footfi, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	719.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:08:49:ملاحظة:416223084160-63599174777997111:Murkaz Dy Alqmr Limsaj, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	599.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:04:09:ملاحظة:416300040261-63599174777997111:Murkaz Dy Alqmr Limsaj, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	579.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:39:13:ملاحظة:060039033425-5534649701109137:Shai and Sinsim, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	568.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:48:22:ملاحظة:060148033429-5534649701109137:Shai and Sinsim, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	538.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:28:44:ملاحظة:416323047928-81661827011979911:ALDREES 486, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	488.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:24:14:ملاحظة:060424031575-5516276801332105:TAHANI HAMMOUD OBAID A, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	477.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:29:59:ملاحظة:416304293747-63793389775411111:ATEAF (ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	472.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:22:22:ملاحظة:416319051561-6424334801207850:ASRAR (ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	462.31 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:58:00:ملاحظة:061119021824-16374479013000011:Fawzia Badr Metrick Al, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	435.31 SAR
2024/06/11	تحويل الوقت:20:06:12:ملاحظة:W-/FRACCT/31800608010054333FR:راضي	0.00 SAR	500.00 SAR	935.31 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:56:46:ملاحظة:416309040479-8153887401006240:ARABAT ALKHODHAR EST, RIYADH, SA	77.47 SAR	0.00 SAR	857.84 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:05:43:ملاحظة:061122003107-16371138013000011:Ice white sinks for la, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	824.84 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:25:45:ملاحظة:062225014994-5522814501372028:STARSKYCOFFEE 6, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	779.84 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:24:51:ملاحظة:416403242818-63793389775411111:ATEAF (ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	773.84 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:18:00:ملاحظة:162703004468-23650222010807911:Meed Express, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	768.84 SAR
2024/06/12	شراء انترنت (محلي) الوقت:17:53:24:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	40.00 SAR	0.00 SAR	728.84 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:47:25:ملاحظة:205439660000-16102086013000011:Obada Information Tech, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	723.84 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:03:04:ملاحظة:416421025551-6431452040339709:DARB (ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	722.84 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت:11:31:00:ملاحظة:W-/FRACCT/31800608010054333FR:راضي	0.00 SAR	700.00 SAR	1,422.84 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:47:24:ملاحظة:416500471624-6370339740108355:HAMASAT ALASIMAH FOR T, RIYADH, SA	216.18 SAR	0.00 SAR	1,206.66 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:11:59:ملاحظة:416501010275-8160882601385738:COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,116.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (416501340037-6377134477541111):ملاحظة**01:34:08:الوقت: ALKHLEJ COMPANY, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1,106.16 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (416514134485-6402289301329283):ملاحظة**14:14:08:الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,093.16 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Meed (160600025153-2365185901080148):ملاحظة**16:06:19:الوقت: Express, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,089.16 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (416518364537-6401493601317988):ملاحظة**18:36:54:الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	1,088.01 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Aswaq (416520234008-6369754977541111):ملاحظة**20:23:56:الوقت: Karam Alzytwn LI, RIYADH, SA	5.07 SAR	0.00 SAR	1,082.94 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) Karim (416520304036-6440514264405142):ملاحظة**20:30:47:الوقت: AlEnezi est, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,079.94 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) RUKN (416510000583-8120163071225165):ملاحظة**22:23:40:الوقت: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,074.94 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416523312443-6357510745200827):ملاحظة**23:31:58:الوقت: AlBashayer Pharmacy 40, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	1,025.94 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416523430476-6364466002138064):ملاحظة**23:43:24:الوقت: alnsaym7318, RIYADH, SA	29.90 SAR	0.00 SAR	996.04 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416623035904-8166199001198313):ملاحظة**02:38:17:الوقت: ALDREES 688, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	946.04 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ZIYAD (416601003035-8185136701267423):ملاحظة**13:40:28:الوقت: ALANAZI, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	861.04 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AYED (416601002108-8135892907054690):ملاحظة**13:47:55:الوقت: ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	811.04 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (061648007690-5547714371187150):ملاحظة**16:48:44:الوقت: SHAWAYA AL ASSAMA REST, DAWADMI, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	769.04 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (416617582786-6431452040339709):ملاحظة**17:58:35:الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	763.54 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:16:20:22:ملاحظة**02:20:16:W-TOACCT/38800608016056535TO:عائشة- *المستفيد:عائشة عامر عيسى السبيعي العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	663.54 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت:17:34:17:ملاحظة**02:34:17:W-FRACCT/38800608016056535FR:عائشة	0.00 SAR	59.00 SAR	722.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fawzia (061422022074-1637447901300001):ملاحظة**22:02:19:الوقت: Badr Metrick Al, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	708.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ASRAR (416622155402-6424334801207850):ملاحظة**22:16:02:الوقت: ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	678.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fawzia (061422022078-1637447901300001):ملاحظة**22:18:28:الوقت: Badr Metrick Al, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	663.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ROKN (416622311715-6379654277565111):ملاحظة**22:31:26:الوقت: SANIA EST, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	604.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Ayed (061422052811-1633060701300001):ملاحظة**22:32:40:الوقت: Awad Salem Al -Ma, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	601.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) COFE (062329000317-5545430301271139):ملاحظة**23:30:07:الوقت: SHAY SMSEM FOR M, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	587.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) COFE (062339000319-5545430301271139):ملاحظة**23:39:21:الوقت: SHAY SMSEM FOR M, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	585.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) COFE (060038000328-5545430301271139):ملاحظة**00:38:22:الوقت: SHAY SMSEM FOR M, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	555.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (416721036051-8166199001198313):ملاحظة**00:45:01:الوقت: ALDREES 688, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	525.04 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:04:36:04:ملاحظة**01:36:04:W-TOACCT/34300608010226153TO:عاجلا- *المستفيد:احمد ملاحد سالم السبيعي العنزي	10.00 SAR	0.00 SAR	515.04 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت:37:54:37:ملاحظة**01:54:37:W-TOACCT/34300608010226153TO:عاجلا- *المستفيد:احمد ملاحد سالم السبيعي العنزي	110.00 SAR	0.00 SAR	405.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (416702310907-6402289401329284):ملاحظة**02:31:17:الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	377.04 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (416702000689-8120163071225165):ملاحظة**02:43:15:الوقت: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	364.54 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fawzia (061518022141-1637447901300001):ملاحظة**18:46:27: Badr Metrick Al, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	361.54 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: **18:48:10:ملاحظة:W-/FRACCT/34300608016033447FR:سالم	0.00 SAR	250.00 SAR	611.54 SAR
2024/06/15	سحب - الصراف الآلي AL RUHIMY BUILDIN, RIYADH:ملاحظة**18:48:41: ((0009575T01202615-416715222117	300.00 SAR	0.00 SAR	311.54 SAR
2024/06/15	سحب - الصراف الآلي AL RUHIMY BUILDIN, RIYADH:ملاحظة**18:49:51: ((0009575T01202615-416715222118	100.00 SAR	0.00 SAR	211.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ASRAR (416718583020-6424334801207850):ملاحظة**18:58:37: ALTAMAYUZ BRBER, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	191.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SALT (416719460647-6396323277541111):ملاحظة**19:46:22: AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	189.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416719584225-6403719401371548):ملاحظة**19:58:50: ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	177.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416720000077-6379774377541111):ملاحظة**20:00:09: Foodco Trading COMPANY, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	174.54 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416720072427-6403719401371548):ملاحظة**20:07:32: ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	173.54 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416723162754-6334022332964901):ملاحظة**23:16:39: Icecream Footfi, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	148.54 SAR
2024/06/16	تحويل الوقت: **01:08:33:ملاحظة:W-/TOACCT/20400608014056661TO: **المستفيد:سعود محمد دواس العنزي	8.00 SAR	0.00 SAR	140.54 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060346001630-5541819901232707):ملاحظة**03:46:27: Bareeq Alnaseem, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	130.54 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nayef (416804018430-8136647801201351):ملاحظة**04:34:32: Al-Mutairi Food, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	125.54 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (060435031888-5516276801332105):ملاحظة**04:35:31: TAHANI HAMMOUD OBAID A, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	117.54 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) bahar (416807029949-8146323101138445):ملاحظة**07:05:57: buffet, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	105.54 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) BAJH (416820564698-6403929501361602):ملاحظة**20:56:54: TRADING EST, RIYADH, SA	17.72 SAR	0.00 SAR	87.82 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) rmz (416821084930-6324832001916312):ملاحظة**21:08:57: albyan EST, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	57.82 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DR (162131008926-5578266101129599):ملاحظة**21:32:12: CAFE, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	36.82 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DR (162132008927-5578266101129599):ملاحظة**21:32:39: CAFE, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	33.82 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: **00:52:27:ملاحظة:W-/FRACCT/34300608016033447FR:سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	133.82 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DAILY (416900553108-6356067155132137):ملاحظة**00:55:59: FOOD COMPANY 255, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	70.82 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ATEAF (416905142325-6377134477541111):ملاحظة**05:14:36: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	65.32 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) AIN (416917242420-6431203040336894):ملاحظة**17:24:32: ALGHAITH TRADING C, RIYADH, SA	6.06 SAR	0.00 SAR	59.26 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Newer (416919002892-114504797721011):ملاحظة**19:14:17: KhaliaALMUTAIR, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	51.26 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: **22:40:31:ملاحظة:W-/FRACCT/34300608016033447FR:سالم	0.00 SAR	133.00 SAR	184.26 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (416922433851-6407077871126719):ملاحظة**22:43:45: AFANDAR, RIYADH, SA	137.00 SAR	0.00 SAR	47.26 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Malahi (231333000148-2376363200213553):ملاحظة**23:13:48: Al Rafahia Comp, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	27.26 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) DOSE (062323003893-5548600071221868):ملاحظة**23:23:17: RIYADH FRONT, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	5.26 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: **02:03:28:ملاحظة:W-/FRACCT/34300608016033447FR:سالم	0.00 SAR	82.00 SAR	87.26 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Badr (061802004567-1635186501300001): ملاحظة:**02:56:20: الوقت: Ali bin Zayed Al, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	70.76 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417021235696-6317371100023803): ملاحظة:**21:24:11: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	43.76 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) HALOL (417100111737-8180672901064566): ملاحظة:**00:42:41: الوقت: ALBN COMPANY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	23.76 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: **05:14:11: ملاحظة: W-FRACCT/34300608016033447FR: سالم	0.00 SAR	89.00 SAR	112.76 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (417114123831-6402289301329283): ملاحظة:**14:13:08: الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	101.76 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (417119281780-6431452040339709): ملاحظة:**19:28:25: الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	99.76 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417109064346-8153692201005444): ملاحظة:**21:02:42: الوقت: ASHAFAQ WASH, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	64.76 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (417204261786-6379338977541111): ملاحظة:**04:26:29: الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	57.76 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (417207001281-8120163071225165): ملاحظة:**19:11:32: الوقت: WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	42.76 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417220133869-6317371100023803): ملاحظة:**20:13:47: الوقت: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	0.50 SAR	0.00 SAR	42.26 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (417221315822-6431452040339709): ملاحظة:**21:32:06: الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	41.26 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (417221320523-6431452040339709): ملاحظة:**21:32:12: الوقت: ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	40.26 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (417300001314-8120163071225165): ملاحظة:**00:31:47: الوقت: WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	35.76 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417300514740-6370339740108355): ملاحظة:**00:51:55: الوقت: HAMASAT ALASIMAH FOR T, RIYADH, SA	15.96 SAR	0.00 SAR	19.80 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: **12:39:39: ملاحظة: W-FRACCT/34300608016033447FR: سالم	0.00 SAR	100.00 SAR	119.80 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417312575372-6420407701153543): ملاحظة:**12:58:00: الوقت: Alrahden Company, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	113.80 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: **12:59:32: ملاحظة: W-FRACCT/20400608016608881FR: طلال	0.00 SAR	5.00 SAR	118.80 SAR
2024/06/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (211302074943-5525680001408021): ملاحظة:**13:03:06: الوقت: Shwait Alkhalij, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	67.80 SAR
2024/06/21	تحويل الوقت: **21:05:05: ملاحظة: W-FRACCT/14400608010650783FR: لطيفة	0.00 SAR	500.00 SAR	567.80 SAR
2024/06/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (417403131348-6377134477541111): ملاحظة:**03:13:28: الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	559.30 SAR
2024/06/22	تحويل الوقت: **23:20:14: ملاحظة: W-TOACCT/34300608010150833TO: انور **المستفيد: انور محسن حوري الصملي النسيبي	150.00 SAR	0.00 SAR	409.30 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Sari (417423553771-6460909000225196): ملاحظة:**23:55:45: الوقت: AlHarbi, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	404.30 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DR (222358009455-5578266101129599): ملاحظة:**23:59:02: الوقت: CAFE, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	371.30 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (417520384406-6373154777581211): ملاحظة:**20:39:00: الوقت: SHIWAYAT ALRIYADH, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	356.30 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (062232011141-5539648701175855): ملاحظة:**22:32:35: الوقت: THAWAQ ALFAKIHA JUICES, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	319.30 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (417603054346-6408466871145685): ملاحظة:**03:05:51: الوقت: WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	287.80 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Badr (062405005873-1635096101300001): ملاحظة:**05:14:10: الوقت: Ali bin Zayed Al, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	285.30 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (417608070732-6401493601317988): ملاحظة:**08:07:14: الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	283.00 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Java (417610040341-8156082601010329): ملاحظة:**10:07:15: الوقت: Cafe, RIYADH, SA	12.10 SAR	0.00 SAR	270.90 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:33:18**19:33:18 ملاحظة: (417619330806-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	260.90 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:31:31**23:48:31 ملاحظة: (417623482359-6420047645230518) Starbucks H694, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	214.90 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:08:02**02:08:02 ملاحظة: (417723082401-8166198801198311) ALDREES 688, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	194.90 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:25:33**02:11:25 ملاحظة: (060211014077-5548383371200533) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	9.10 SAR	0.00 SAR	185.80 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 08:12:08**03:08:12 ملاحظة: (417703075176-6379338977541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	36.25 SAR	0.00 SAR	149.55 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:36:36**04:19:36 ملاحظة: (417704191687-6379338977541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	9.75 SAR	0.00 SAR	139.80 SAR
2024/06/25	حوالة محلية واردة الوقت: 13:19:35**13:19:35 ملاحظة: Payment-LP CPMN29BUIRIN- SABBREM2417702IE-AL RAJHI TAKAFUL INSURANCE COMPANY-SALIM AL RAJHI TAKAFUL INSURANCE COMPANY:المستفيد:RADI ALANZI	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,639.80 SAR
2024/06/25	حوالة محلية واردة الوقت: 13:19:59**13:19:59 ملاحظة: Payment-LP CPMN29DTLIRN- SABBREM2417702JS-WATANIYA INSURANCE-SALEM RADI WATANIYA INSURANCE:المستفيد:MOHAMMED ALANAZI	0.00 SAR	3,057.50 SAR	4,697.30 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: 14:56:37**14:56:37 ملاحظة: W-/TOACCT/34300608016033447TO- المستفيد:سالم راضي محمد السبيعي العنزي	4,600.00 SAR	0.00 SAR	97.30 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:39:09**16:34:09 ملاحظة: (417716340183-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	89.30 SAR
2024/06/25	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:25:58**18:25:58 ملاحظة: Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	55.00 SAR	0.00 SAR	34.30 SAR
2024/06/25	تحويل الوقت: 18:55:56**18:55:56 ملاحظة: W-/FRACCT/34300608016033447FR-	0.00 SAR	100.00 SAR	134.30 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:56:26**18:56:26 ملاحظة: (417718000615-1147259240110150) Ldht Wlmt Ltqdy, RIYADH, SA	37.50 SAR	0.00 SAR	96.80 SAR
2024/06/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:27:27**19:19:27 ملاحظة: (417719191824-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	94.30 SAR
2024/06/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:44:44**21:47:44 ملاحظة: (417721473727-6358824445240307) SHEHREY 1 15133, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	44.30 SAR
2024/06/27	حوالات سريع الواردة الوقت: 01:38:26**01:38:26 ملاحظة: PAYROLL-11275779531004- وزارة الداخلية-سالم راضي محمد العنزي SAMAB2B24175CLCS	0.00 SAR	11,304.27 SAR	11,348.57 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:41:41**03:22:41 ملاحظة: Online Purchase from STC Pay, Riyadh:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	10,348.57 SAR
2024/06/27	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:00:00**03:59:00 ملاحظة: (SABS2I25 -417900177444) Agmt) ag_2896e45ac171444eafe67f7122b292b, Tamara, Riyadh, SA	262.00 SAR	0.00 SAR	10,086.57 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:40:43**05:40:43 ملاحظة: (060540014530-5548383371200533) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	32.50 SAR	0.00 SAR	10,054.07 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:33:33**06:04:33 ملاحظة: (417906002082-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	10,045.07 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:36:36**13:50:36 ملاحظة: (061350003443-5548383371200532) KARAM ALREEF RESTURANT, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	10,028.57 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 27:27:27**15:27:27 ملاحظة: (417903042248-8156087001010351) Cafe, RIYADH, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	10,015.37 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 06:22:22**17:06:22 ملاحظة: W-/TOACCT/34300608010150833TO- المستفيد:أبور محييين حوري الصميلي السبيعي	150.00 SAR	0.00 SAR	9,865.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:48:17**17:48:17 ملاحظة: (417917480919-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	9,861.37 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:30:14**19:30:14 ملاحظة: (417919300604-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	9,857.37 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 19:18:44**19:18:44 ملاحظة: T24 INST. 5 LOAN 990002559971T24Batch:	3,767.72 SAR	0.00 SAR	6,089.65 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:03:03**23:14:03 ملاحظة: (4179231335588-6422167001187752) OFF CO, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	6,010.65 SAR
2024/06/28	تحويل الوقت: 07:15:15**00:07:15 ملاحظة: W-/FRACCT/20400608016608881FR-	0.00 SAR	42.00 SAR	6,052.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/06/28	فواتير نظام سداد الوقت: 11:27:08**ملاحظة: W#044-5329260578 -700250223	289.00 SAR	0.00 SAR	5,763.65 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:27:39**ملاحظة: Oyoum (061327004803-5536829001120134) Al Qasr Restaura, RIYADH, SA	157.50 SAR	0.00 SAR	5,606.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:47:14**ملاحظة: DARB (418015470645-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5,605.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:49:06**ملاحظة: DARB (418015485850-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	5,604.15 SAR
2024/06/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:52:10**ملاحظة: Online Purchase from SASCO, Riyadh	50.00 SAR	0.00 SAR	5,554.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:21:21**ملاحظة: araba (061721004731-5542541301247251) alkhothar EST, RIYADH, SA	116.00 SAR	0.00 SAR	5,438.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:08:25**ملاحظة: (418018080495-6336694001951906) MOHAMMED SAAD ALDEN CO, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	5,415.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:16:21**ملاحظة: (418008150721-8108460901033747) Discount Price Est, RIYADH, SA	537.00 SAR	0.00 SAR	4,878.15 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:16:45**ملاحظة: (418008150722-8108460901033747) Discount Price Est, RIYADH, SA	23.95 SAR	0.00 SAR	4,854.20 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:07:18**ملاحظة: Alnjmt (062107000668-555272367565511) Almwsmyt Lmlab, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,824.20 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:16:55**ملاحظة: RAMIZ (418022164891-6412123301065073) INTERNATIONAL CO, RIYADH, SA	748.85 SAR	0.00 SAR	4,075.35 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:43:37**ملاحظة: (418022432909-6370339740108355) HAMASAT ALASIMAH FOR T, RIYADH, SA	202.37 SAR	0.00 SAR	3,872.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:56:47**ملاحظة: (418022563851-6328285701984504) Bandar Al Harbi Oil Ch, RIYADH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	3,790.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:23:11**ملاحظة: (418023230187-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	3,734.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:24:45**ملاحظة: (418023243753-6328285701984504) Bandar Al Harbi Oil Ch, RIYADH, SA	178.00 SAR	0.00 SAR	3,556.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:42:45**ملاحظة: RUKN (418100002303-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,551.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:37:46**ملاحظة: ATEAF (418104373433-6377134477541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,546.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:02:55**ملاحظة: (418114024304-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,541.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:50:39**ملاحظة: (418115501801-6336694001951906) MOHAMMED SAAD ALDEN CO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,525.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:51:18**ملاحظة: (418115505702-6336694001951906) MOHAMMED SAAD ALDEN CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,524.98 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:26:58**ملاحظة: (418116265057-6443659364436593) maqhaa Diwanlyah, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	3,494.98 SAR
2024/06/29	تحويل الوقت: 23:29:55**ملاحظة: W-/FRACCT/30900608010019766FR	0.00 SAR	500.00 SAR	3,994.98 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:30:01**ملاحظة: SARA (418110145095-8106200001042251) ALMUTIRI TRADING, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	3,914.98 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:02:53**ملاحظة: (418222006305-1510373101220285) DAIOANH ALFARSAN, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,867.98 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:05:46**ملاحظة: ATEAF (418201053879-6377134477541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,858.98 SAR
2024/06/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 01:10:25**ملاحظة: W -/040-1127577953-5332666906	338.00 SAR	0.00 SAR	3,520.98 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:06:58**ملاحظة: (418202064906-6362826101177746) DOMINOS 62795, RIYADH, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	3,462.98 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:19:53**ملاحظة: (418202194407-6362826101177746) DOMINOS 62795, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,452.98 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:14:26**ملاحظة: Nwadr (418213141852-6431923540646083) Elnaseem Alghdha, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	3,448.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/06/30	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:04:42**ملاحظة: SASCO, Riyadh	30.00 SAR	0.00 SAR	3,418.48 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:13:24**ملاحظة: (418216133539-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,408.48 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:16:53**ملاحظة: (063020003881-1633851601300001) Excellent Employment E, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,388.48 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:06:23**ملاحظة: (418220560441-6403719401371548) ALTAZAJ FAKIEH B B Q C, RIYADH, SA	92.00 SAR	0.00 SAR	3,296.48 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:06:23**ملاحظة: (418211014367-8152286101994494) ALRAJUL ALDUBLMASI CEN, RIYADH, SA	119.00 SAR	0.00 SAR	3,177.48 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:07:35**ملاحظة: (418321006350-1510373101220285) DAIOANH ALFARSAN, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3,162.48 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 01:20:11**ملاحظة: W-/FRACCT/31800608010054333FR:راضی	0.00 SAR	500.00 SAR	3,662.48 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:56:01**ملاحظة: HALA (418301555360-6310241901101462) MARKET, RIYADH, SA	22.89 SAR	0.00 SAR	3,639.59 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 02:04:48**ملاحظة: W-/TOACCT/34300608010226153TO:المستفيد:احمد ملاحد سالم السبيعي العنزي-احمد	600.00 SAR	0.00 SAR	3,039.59 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:48:47**ملاحظة: Sahab (418302483999-635979107753811) Aldyrt Lkhdm at A, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,036.59 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:33:14**ملاحظة: AYED (418305002524-8135884807054689) ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,986.59 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:16:34**ملاحظة: ABDAA (418306002803-8180160701062229) ALMSAAT, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,966.59 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 19:43:57**ملاحظة: W-/FRACCT/34300608010150833FR:ابنور	0.00 SAR	300.00 SAR	3,266.59 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:04:14**ملاحظة: DR (418320040754-6377711401778099) MOHAMMED ALANEZI ME, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,216.59 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:05:13**ملاحظة: Liter (418320050575-6317002401034501) R011, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,166.59 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 21:54:22**ملاحظة: W-/FRACCT/34300608010226153FR:احمد	0.00 SAR	600.00 SAR	3,766.59 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 22:21:15**ملاحظة: W-/TOACCT/34300608010246193TO:منيف-*	300.00 SAR	0.00 SAR	3,466.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:19:44**ملاحظة: (418321193686-6365582701654228) INDIAN PALACE RESTAURA, RIYADH, SA	253.00 SAR	0.00 SAR	3,213.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:21:36**ملاحظة: (012121002946-5566131901652713) INDIAN PALACE RESTAURA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,203.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:21:51**ملاحظة: (012121002947-5566131901652713) INDIAN PALACE RESTAURA, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,199.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:40:47**ملاحظة: HALF (418322403717-6341406500237261) MILLION COMPANY, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	3,155.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:33:17**ملاحظة: ATEAF (418404324311-6379338977541111) ALKHLJEJ COMPANI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,150.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 10:37:03**ملاحظة: (418410365551-6303785663037856) Branch Of ADGC East Na, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,100.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:07:13**ملاحظة: Jump (190654010299-2386800600122710) Time Co, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,980.59 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:05:14**ملاحظة: Ice (070220003800-1637113801300001) white sinks for la, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	2,931.59 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:47:09**ملاحظة: LULU (022246057811-5581169401211501) HYPER KHURAI S RD, RIYADH, SA	90.70 SAR	0.00 SAR	2,840.89 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:49:18**ملاحظة: Ahdaf (418500491051-6373202140106297) Jdyot Altjaryt C, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,832.89 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:23:19**ملاحظة: ATEAF (418504224354-6379338977541111) ALKHLJEJ COMPANI, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,830.89 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 16:35:19**ملاحظة: RUKN (418504002727-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,814.89 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:47:55 ملاحظة: (418518474880-6359917477799711) Murkaz Dy Alqmr Lmsaj, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,694.89 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:13 ملاحظة: (418508011490-8160882601385738) COMPANY MASSAR NAZAM A, RIYADH, SA	47.50 SAR	0.00 SAR	2,647.39 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:15:54 ملاحظة: (BAIT 072115015701-5545960471134859) AKBAR RESTAURANT, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	2,570.39 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:01:33 ملاحظة: (BAIT 072201015725-5545960471134859) AKBAR RESTAURANT, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,568.39 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:37 ملاحظة: (Sari 418522142936-6460909000225196) AlHarbi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,558.39 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:04:59 ملاحظة: (040004085007-5503567045211013) CARREFOUR, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	2,532.89 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:39:43 ملاحظة: (RAGEF 418606391301-6378645077581211) FLAFEL ADNAN, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	2,505.89 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 07:25:34 ملاحظة: (W-/FRACCT/20400608017707773FR) W-/FRACCT, RIYADH, SA	0.00 SAR	143.00 SAR	2,648.89 SAR
2024/07/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:45:18 ملاحظة: (418607451092-6421218801181221) FUELAX, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,598.89 SAR
2024/07/04	حوالة محلية واردة الوقت: 09:11:44 ملاحظة: (Payment-996CT1ZEB4009623-) NCBK9962418505UR العنبري**المستفيد: إدارة تعليم البنات تعليم الرياض سالم راضي الرواتب-إدارة تعليم البنات تعليم الرياض سالم راضي	0.00 SAR	250.00 SAR	2,848.89 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:10:06 ملاحظة: (MY 418621095876-6337971301957943) MART CO, RIYADH, SA	26.75 SAR	0.00 SAR	2,822.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:27:15 ملاحظة: (129750348505-1841499400221009) ALHADF ALKABEER, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	2,798.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:48:31 ملاحظة: (Rawan 418609001306-8185174501267910) Juices - Hijab, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2,753.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:09 ملاحظة: (Rawan 418609001307-8185174501267910) Juices - Hijab, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,743.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:34 ملاحظة: (418622082664-6424214801206518) SONBLH ALNASEEM MARKET, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,738.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:54 ملاحظة: (418622094565-6424214801206518) SONBLH ALNASEEM MARKET, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,735.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:13:21 ملاحظة: (Dim 070422014113-1636822301300001) Future Trading Cor, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	2,680.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:16:36 ملاحظة: (Taste 070505007094-1633050701300001) Al Naseem Bread, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	2,638.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:32:36 ملاحظة: (RUKN 418706002927-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,623.14 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:39:52 ملاحظة: (418706005285-8184466601087145) tomynat silma aamr, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,619.64 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:11:11 ملاحظة: (RUKN 418709002951-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	2,598.64 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:44:49 ملاحظة: (Shahi 418804444147-6444173964441739) Jareed Est, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	2,565.64 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:38:46 ملاحظة: (Ahdaf 418805383877-6373325940106305) Jdydt Altjaryt C, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,557.64 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:06:34 ملاحظة: (AL 418818062624-6358858245210712) RAYAN HOSPITAL, RIYADH, SA	24.10 SAR	0.00 SAR	2,533.54 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:02:33 ملاحظة: (RUKN 418808003047-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,517.54 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:26:13 ملاحظة: (Ice 070622003958-1637113801300001) white sinks for la, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,505.54 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 19:08 ملاحظة: (418900190065-6409419371179957) FAMILY DISCOUNT, RIYADH, SA	60.19 SAR	0.00 SAR	2,445.35 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:23:01 ملاحظة: (Al Jeri 418905225152-6346878445230131) almughim stati, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,395.35 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:44:53 ملاحظة: (AL 418906444255-6402289201329282) DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,387.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:50:06*06:50:06*ملاحظة:(418903032803-1510064801212706) Tamweenat AL Ghadeer, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	2,383.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:37:54*07:37:54*ملاحظة:(418907030431-8103916301047217) chapati and more, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,376.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:45:09*10:45:09*ملاحظة:(418910450538-6361366801608873) Shahad Al Mahana, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,372.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:24:24*19:24:24*ملاحظة:(418907002287-8135892907054690) ALSHEHRI EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	2,352.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:36:29*19:36:29*ملاحظة:(418919362199-6411843001050167) Vibrator Touches, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	2,329.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:45:38*19:45:38*ملاحظة:(418919453482-6361366801608873) Shahad Al Mahana, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	2,288.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:11:11*19:29:04*ملاحظة:(418919494175-6371929040110096) Almtrw Ltjart Establi, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	2,226.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:08:23:28*20:23:28*ملاحظة:(072023077385-5525680001408021) Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	2,105.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:24:36*20:24:36*ملاحظة:(418920242873-6371911377152011) ALNADER HOUSE EST, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	1,905.85 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:26:26*20:25:26*ملاحظة:(072025077386-5525680001408021) Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,904.85 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:46:46*20:30:00*ملاحظة:(070720000416-1643746201300001) Consumer Cart Foundati, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,903.85 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:45:45*04:07:45*ملاحظة:(419004073370-6375593177541111) AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	39.95 SAR	0.00 SAR	1,863.90 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:45:45*04:09:45*ملاحظة:(419004093371-6375593177541111) AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,848.90 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:23:23*04:10:23*ملاحظة:(419004101528-6375516077541111) AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,846.90 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:21:21*10:00:21*ملاحظة:(419010003172-8120163071225165) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,844.40 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:30:30*19:09:30*ملاحظة:(419007038474-8145024701125250) Gas Carrier Compa, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,821.40 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:42:05*19:42:05*ملاحظة:(419019415744-6408466871145685) WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,804.40 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:58:17*20:58:17*ملاحظة:(419020580782-6373401977565111) Jawaher Asmr Abdullah, RIYADH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	1,654.40 SAR
2024/07/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:34:34*21:01:34*ملاحظة:Online Purchase from STC eSIM, RIYADH	28.75 SAR	0.00 SAR	1,625.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:36:19*21:19:36*ملاحظة:(072119001763-5542992001252464) Alwrd Est, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,615.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:26:31*21:26:31*ملاحظة:(419021262312-6381591201964758) Ashwaq Ltgarah Est, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,590.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:35:13*20:13:35*ملاحظة:(419100073456-8151048701015066) KYAN AL MWAHAD CO, MADINA, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,582.65 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:01:54:38*21:01:54*ملاحظة:W-/FRACCT/34300608016033447FR	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,582.65 SAR
2024/07/09	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:58:11*20:01:58*ملاحظة:(0009815D01202713-419122308573) JAWAHER AL SALAM, RIYADH	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,582.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:06:57:57*02:06:57*ملاحظة:(419102061126-6379338977541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,562.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:31:09*05:09:31*ملاحظة:(419105084557-6379338977541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,561.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:56:15*08:56:15*ملاحظة:(085139024837-2363128001300001) SELLING SOLUTIONS FOR, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,560.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:44:33*10:33:44*ملاحظة:(419110333470-6341406500237261) MILLION COMPANY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,555.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:23:13*14:23:13*ملاحظة:(419114230013-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	3,551.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:03:36 ملاحظة: (419117032870-6366503401657160) Canton, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	3,486.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:07:24 ملاحظة: (419117071672-6366503401657160) Canton, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	3,474.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:27:07 ملاحظة: (419119270070-6427407401266699) PETROLE CO, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	3,408.15 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت: 20:48:36 ملاحظة: W-FRACCT/34300608016033447FR	0.00 SAR	2,500.00 SAR	5,908.15 SAR
2024/07/10	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:50:56 ملاحظة: King Khaled Airpo, Central: (1023N59170110115-205050014397)	2,700.00 SAR	0.00 SAR	3,208.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:03:45 ملاحظة: Meed (210212090738-2365063801080895) Express, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,206.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:18:55 ملاحظة: DR (092118155653-5578245301129385) CAFE, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	3,119.15 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 22:35 ملاحظة: 091127577953/00019585: دعم حكومي - حساب المواطن/سالم راضي العنزي	0.00 SAR	439.00 SAR	3,558.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:48:43 ملاحظة: (419204069888-8166182301198037) ALDREES 482, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,508.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:18:58 ملاحظة: ISMAIL (419213185024-6409762571183025) JAMAAN HAMED AL, RIYADH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	3,333.15 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت: 16:20:00 ملاحظة: W-FRACCT/20400608016608881FR	0.00 SAR	50.00 SAR	3,383.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:24:35 ملاحظة: (419216240385-6317371000023802) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,374.15 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:58:29 ملاحظة: RUKN (419302002616-8120129371225787) WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,364.15 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:35:34 ملاحظة: Sultan (419318352833-6384268501895124) Al Sahn Telecom, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,345.15 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:30:28 ملاحظة: SALT (419403302090-6375516077541111) AND SUGER MARKETS, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,340.15 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:52:00 ملاحظة: (419416514217-6317371100023803) ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,331.15 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28:42 ملاحظة: ABDAA (419406002889-8180160701062229) ALMSAAT, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,311.15 SAR
2024/07/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:33:54 ملاحظة: Online Purchase from Express Food: Company, Makkah	61.00 SAR	0.00 SAR	3,250.15 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: 19:38:25 ملاحظة: J CELL MBL KAB. : 6408*****484783 CIANJUR ID	62.78 SAR	0.00 SAR	3,187.37 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: 19:41:35 ملاحظة: REEM ALBAWADI : 6408*****484783 RESTAURANT Bogor (Kab) ID	117.97 SAR	0.00 SAR	3,069.40 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: 19:53:40 ملاحظة: TELAK T4U : 6408*****484783 KATUNAYAKE LK	16.74 SAR	0.00 SAR	3,052.66 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:17:00 ملاحظة: QETAF (132116022499-5532858155131977) ALBALAD TRADING, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	3,024.66 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:25:54 ملاحظة: Fakhat (419521254674-6445242364452423) Raslan Est, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,020.66 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:16 ملاحظة: RUKN (419522230766-6408466871145685) WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	3,002.66 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 24:29:24 ملاحظة: Benzin (419611070876-8110985901084269) Company Limited, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,972.66 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع (دولي) الوقت: 19:33:11 ملاحظة: BAFAGEH TOUR GRUP : 6408*****484783 MBL BOGOR ID	1,330.93 SAR	0.00 SAR	1,641.73 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) الوقت: 19:36:29 ملاحظة: DAMAR LANGIT - : 6408*****484783 TICKETING Bogor (Kab) ID	27.27 SAR	0.00 SAR	1,614.46 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع (دولي) الوقت: 19:49:23 ملاحظة: ABU MUTOWA TOUR & : 6408*****484783 TRAVEL CIANJUR KAB. ID	213.38 SAR	0.00 SAR	1,401.08 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:11:05 ملاحظة: RUKN (419609003779-8120163071225165) WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,370.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) THE (419611000235-8183833201285962): ملاحظة: **23:36:51: الوقت: COFFEE CO, RIYADH, SA	59.50 SAR	0.00 SAR	1,310.58 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (419623485305-6370339740108355): ملاحظة: **23:49:00: الوقت: HAMASAT ALASIMAH FOR T, RIYADH, SA	19.95 SAR	0.00 SAR	1,290.63 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SARA (419700147531-8106200001042251): ملاحظة: **00:03:38: الوقت: ALMUTIRI TRADING, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	1,200.63 SAR
2024/07/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (419701201009-6377134477541111): ملاحظة: **01:20:22: الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,193.63 SAR
2024/07/16	تحويل W- ملاحظة: **15:44:52: الوقت: /FRACCT/34300608010184725FRMOHMMADAZEEM	0.00 SAR	3,000.00 SAR	4,193.63 SAR
2024/07/16	تحويل *المستفيد: عائشه عامر عيسى السبيعي العنزي W-TOACCT/38800608016056535TO: ملاحظة: **15:52:18: الوقت: عائشه-	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,193.63 SAR
2024/07/16	تحويل *المستفيد: سلمان سالم راضي العنزي W-TOACCT/20400608017707773TO: ملاحظة: **15:53:14: الوقت: سلمان-	50.00 SAR	0.00 SAR	3,143.63 SAR
2024/07/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Express Food: ملاحظة: **14:14:48: الوقت: Company, Makkah	28.75 SAR	0.00 SAR	3,114.88 SAR
2024/07/17	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from Express Food: ملاحظة: **14:15:34: الوقت: Company, Makkah	13.50 SAR	0.00 SAR	3,101.38 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (171745049606-5538333445201104): ملاحظة: **17:46:11: الوقت: Carrefour Abraj Mecca, MAKKAH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	3,095.88 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (419919453542-6427551901275940): ملاحظة: **19:45:45: الوقت: MHARAT AMAL COMPANI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,085.88 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (420009303648-6377134477541111): ملاحظة: **09:30:46: الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	3,080.88 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ZAYAT (182156009759-5506523101246810): ملاحظة: **21:57:17: الوقت: ALYASAMIN, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	3,070.38 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) MGALT (420011014637-8105389401045969): ملاحظة: **23:34:16: الوقت: ALFREJ CO, DAMMAM, SA	276.00 SAR	0.00 SAR	2,794.38 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (420103004192-8120163071225165): ملاحظة: **03:18:03: الوقت: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,789.38 SAR
2024/07/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420112313689-6402289201329282): ملاحظة: **12:31:44: الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,781.38 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (420202510928-6379338977541111): ملاحظة: **02:52:13: الوقت: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	27.50 SAR	0.00 SAR	2,753.88 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) GUARD BALI LEGIAN : 6408*****484783: ملاحظة: **18:58:58: الوقت: GROUND Badung ID	22.63 SAR	0.00 SAR	2,731.25 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) GUARD BALI LEGIAN : 6408*****484783: ملاحظة: **18:58:58: الوقت: GROUND Badung ID	23.81 SAR	0.00 SAR	2,707.44 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) SBUX BEACHWALK1- : 6408*****484783: ملاحظة: **18:59:27: الوقت: SCE9 BADUNG ID	25.95 SAR	0.00 SAR	2,681.49 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) AL KHAIMAH HO : 6408*****484783: ملاحظة: **18:59:27: الوقت: DENPASAR ID	131.62 SAR	0.00 SAR	2,549.87 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (420208004311-8120163071225165): ملاحظة: **20:01:02: الوقت: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,536.87 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Half (420209145621-8175249877581211): ملاحظة: **21:39:12: الوقت: Million, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	2,529.87 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420220033505-8166186701198112): ملاحظة: **23:30:20: الوقت: ALDREES 499, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,479.87 SAR
2024/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) Online Purchase from SASCO, Riyadh: ملاحظة: **04:45:50: الوقت:	50.00 SAR	0.00 SAR	2,429.87 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420310380879-6402289201329282): ملاحظة: **10:38:16: الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,421.87 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (420310510447-6408466871145685): ملاحظة: **10:51:11: الوقت: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,419.37 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع (دولي) SMS WATER SPORT : 6408*****484783: ملاحظة: **18:59:01: الوقت: HO BADUNG ID	246.29 SAR	0.00 SAR	2,173.08 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أثير (دولي) GROUND ZERO : 6408*****484783: ملاحظة: **18:59:02: الوقت: KITCHEN HO BADUNG ID	51.34 SAR	0.00 SAR	2,121.74 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) ABUNAWAS : 6408*****484783:ملاحظة**19:01:40:الوقت: RESTAURANT MALANG ID	87.61 SAR	0.00 SAR	2,034.13 SAR
2024/07/21	رسوم عمليات سحب اليكترون ABUNAWAS : 6408*****484783:ملاحظة**19:01:40:الوقت: RESTAURANT MALANG ID	2.77 SAR	0.00 SAR	2,031.36 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع (دولي) TROPICANA SPA : 6408*****484783:ملاحظة**19:01:41:الوقت: BADUNG KAB. ID	163.79 SAR	0.00 SAR	1,867.57 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420307029017-8154100001999893):ملاحظة: DAMEK SWEET CO, RIYADH, SA	99.00 SAR	0.00 SAR	1,768.57 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (420405124594-637933897754111):ملاحظة: ALKHLEJ COMPANY, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	1,765.07 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420410212387-6402289201329282):ملاحظة: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,754.07 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420410330398-6402289201329282):ملاحظة: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,752.07 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (420410471386-6408466871145685):ملاحظة: WAJOURI TRADING S, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	1,749.57 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Your (420417111004-6383018401958125):ملاحظة: smile dental cent, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,733.57 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) HADRAMOUT : 6408*****484783:ملاحظة**18:55:07:الوقت: RESTAURANT-HO JAKARTA PUSAT ID	75.91 SAR	0.00 SAR	1,657.66 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) ABUNAWAS : 6408*****484783:ملاحظة**18:57:14:الوقت: RESTAURANT MALANG ID	173.97 SAR	0.00 SAR	1,483.69 SAR
2024/07/22	رسوم عمليات سحب اليكترون ABUNAWAS : 6408*****484783:ملاحظة**18:57:14:الوقت: RESTAURANT MALANG ID	5.50 SAR	0.00 SAR	1,478.19 SAR
2024/07/22	تحويل W-/TOACCT/20400608017707773TO:ملاحظة**21:56:00:الوقت: المستفيد:سالم راضي العنزي	65.00 SAR	0.00 SAR	1,413.19 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420511490239-6402289201329282):ملاحظة: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,389.19 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420512485715-6317371000023802):ملاحظة: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,365.19 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420512512616-6317371000023802):ملاحظة: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,362.19 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fawzia (072317061651-1631161101300001):ملاحظة: Badr Metrick Al, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	1,353.19 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) LIENDRA COLLECTION : 6408*****484783:ملاحظة**18:58:39:الوقت: JAKARTA UTARA ID	294.19 SAR	0.00 SAR	1,059.00 SAR
2024/07/23	تحويل W-/FRACCT/31800608010054333FR:ملاحظة**20:40:56:الوقت: راضي	0.00 SAR	300.00 SAR	1,359.00 SAR
2024/07/23	تحويل W-:ملاحظة**20:47:55:الوقت: TOMOHAMMAD MOHAMMAD AMIR PAUL	70.00 SAR	0.00 SAR	1,289.00 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC- (420606494972-6356420155130806):ملاحظة: SFH RIYADH, RIYADH, SA	5.18 SAR	0.00 SAR	1,283.82 SAR
2024/07/24	تحويل W-/TOACCT/35500608016877533TO:ملاحظة**15:33:47:الوقت: المستفيد:ساره محمد دواس العنزي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,183.82 SAR
2024/07/24	تحويل W-/TOACCT/34300608016033447TO:ملاحظة**15:34:16:الوقت: المستفيد:سالم راضي محمد السبيعي العنزي	500.00 SAR	0.00 SAR	683.82 SAR
2024/07/24	تحويل W-/TOACCT/34300608016033447TO:ملاحظة**15:46:23:الوقت: المستفيد:سالم راضي محمد السبيعي العنزي	115.00 SAR	0.00 SAR	568.82 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) FIRST SECURE T3A : 6408*****484783:ملاحظة**18:54:30:الوقت: TANGERANG ID	19.04 SAR	0.00 SAR	549.78 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) DELICE MAISON-HO : 6408*****484783:ملاحظة**18:54:30:الوقت: TANGERANG ID	14.40 SAR	0.00 SAR	535.38 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) AL JAZEERAH : 6408*****484783:ملاحظة**18:54:30:الوقت: RESTAURANT-HO JAKARTA PUSAT ID	102.44 SAR	0.00 SAR	432.94 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) ABIANS RESTO GUNSA : 6408*****484783:ملاحظة**18:54:31:الوقت: JAKARTA PUSAT ID	148.96 SAR	0.00 SAR	283.98 SAR
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) DLT PES - GUNSA : 6408*****484783:ملاحظة**18:54:31:الوقت: JAKARTA PUSAT ID	162.23 SAR	0.00 SAR	121.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (420608004628-8120163071225165):ملاحظة:**20:24:32:الوقت: WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	102.75 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Ice (072423004540-1637113801300001):ملاحظة:**23:40:00:الوقت: white sinks for la, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	100.75 SAR
2024/07/25	تحويل W-/FRACCT/20400608016608881FR:ملاحظة:**00:49:59:الوقت: طلال	0.00 SAR	340.00 SAR	440.75 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (420700562990-6379338977541111):ملاحظة:**00:57:42:الوقت: ALKHLEJ COMPANY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	420.75 SAR
2024/07/25	تحويل W-/TOACCT/34300608016033447TO:ملاحظة:**01:01:36:الوقت: *المستفيد:سالم راضي محمد السبيعي العنزي	350.00 SAR	0.00 SAR	70.75 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420705024544-6402289201329282):ملاحظة:**05:02:55:الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	62.75 SAR
2024/07/25	شراء عبر نقاط البيع أنير (دولي) DELICO CAFE JAKARTA : 6408****484783:ملاحظة:**19:53:19:الوقت: UTARA ID	21.42 SAR	0.00 SAR	41.33 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (420800003933-8120129371225787):ملاحظة:**12:40:16:الوقت: WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	32.33 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) BAIT (420822483336-6302102601213611):ملاحظة:**22:48:40:الوقت: AKBAR RESTURANTS, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	30.33 SAR
2024/07/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (420905280404-6402289201329282):ملاحظة:**05:28:15:الوقت: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	22.33 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (420910005488-8111816571115471):ملاحظة:**22:59:22:الوقت: XPRESS VOUCHER, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	13.33 SAR
2024/07/28	حوالات سريع الواردة PAYROLL-11275779531012:ملاحظة:**01:00:35:الوقت: وزارة الداخلية-سالم راضي محمد العنزي	0.00 SAR	11,304.27 SAR	11,317.60 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد W#002-5382570883 -30039200301:ملاحظة:**01:04:36:الوقت:	1,147.87 SAR	0.00 SAR	10,169.73 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Adwa (421001235009-6396077201073180):ملاحظة:**01:23:58:الوقت: Alqwarir, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	10,119.73 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Your (070231000899-5551067201293880):ملاحظة:**02:32:02:الوقت: first destination, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	10,104.73 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421001012251-1510789802105508):ملاحظة:**04:16:41:الوقت: Economy Lounge Co, RIYADH, SA	1,271.66 SAR	0.00 SAR	8,833.07 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (421005004899-8120163071225165):ملاحظة:**05:59:57:الوقت: WAJOU DI TRADING S, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	8,823.07 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC- (421007194444-6356420155130806):ملاحظة:**07:19:51:الوقت: SFH RIYADH, RIYADH, SA	4.60 SAR	0.00 SAR	8,818.47 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (421009125909-6401493601317988):ملاحظة:**09:13:07:الوقت: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	8,817.32 SAR
2024/07/28	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from Qiwa, Riyadh:ملاحظة:**14:23:57:الوقت:	1,075.25 SAR	0.00 SAR	7,742.07 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Marai (421003005993-8108985901031250):ملاحظة:**15:39:40:الوقت: Al Jazeera Tradi, RIYADH, SA	400.00 SAR	0.00 SAR	7,342.07 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421015414505-6373805640646688):ملاحظة:**15:41:52:الوقت: Alahramat Alarbat Lltj, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	7,278.07 SAR
2024/07/28	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from HRSD GOV, Riyadh:ملاحظة:**16:29:27:الوقت:	300.00 SAR	0.00 SAR	6,978.07 SAR
2024/07/28	تحويل W-/FRACCT/34300608010184725FRMOHMMADAZEEM:ملاحظة:**17:16:04:الوقت:	0.00 SAR	1,000.00 SAR	7,978.07 SAR
2024/07/28	شراء انترنت (محلّي) Online Purchase from STC Pay, Riyadh:ملاحظة:**17:33:33:الوقت:	1,000.00 SAR	0.00 SAR	6,978.07 SAR
2024/07/28	فواتير نظام سداد W#044-5387373788 -700250223:ملاحظة:**17:43:50:الوقت:	289.00 SAR	0.00 SAR	6,689.07 SAR
2024/07/28	حوالة فورية صادرة الوقت:17:45:05:ملاحظة:9/128072401170249:عبدالرحمن الحري**المستفيد:عبدالرحمن الحري	250.00 SAR	0.00 SAR	6,439.07 SAR
2024/07/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:45:05:ملاحظة:9/128072401170249:عبدالرحمن الحري**المستفيد:عبدالرحمن الحري	0.58 SAR	0.00 SAR	6,438.49 SAR
2024/07/28	تحويل W-/TOACCT/57300608010723127TO:ملاحظة:**17:50:33:الوقت: *المستفيد:احمد على حسين عبدالعزيز	150.00 SAR	0.00 SAR	6,288.49 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:35:54**19:35:54 ملاحظة: (421019354522-6361366901608874) Shahad Al Mahana, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6,286.49 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:48:32**19:48:32 ملاحظة: (421019482432-6377441877544111) ALSHUOKH CO, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	6,264.49 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:59:43**19:59:43 ملاحظة: (421019593593-6440514264405142) AlEnezi est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,259.49 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:03:55**20:03:55 ملاحظة: (421020034640-6410436071186765) ALQAMAR AND ALKEEF EST, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	6,231.49 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:05:03**20:05:03 ملاحظة: (421020045542-6410436071186765) ALQAMAR AND ALKEEF EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	6,226.49 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:09:25**20:09:25 ملاحظة: (421020091687-6377134477541111) ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	43.25 SAR	0.00 SAR	6,183.24 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت: 20:40:01**20:40:01 ملاحظة: (421020060801633714870) W-وهاب- *المستفيد: وهاب محمد صالح العنزي	297.00 SAR	0.00 SAR	5,886.24 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:50:14**17:50:14 ملاحظة: (421020099002559971T24Batch) T24 INST. 6 LOAN 990002559971T24Batch	3,767.72 SAR	0.00 SAR	2,118.52 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:02:34**21:02:34 ملاحظة: (421009004948-8120163071225165) WAJUDI TRADING S, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,108.52 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:08:45**21:08:45 ملاحظة: (421021083721-6412099001065076) INTERNATIONAL CO, RIYADH, SA	187.20 SAR	0.00 SAR	1,921.32 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:55:55**21:55:55 ملاحظة: (421010004951-8120163071225165) WAJUDI TRADING S, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,911.32 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 22:23:23**00:22:23 ملاحظة: (4210200608010184725FRMOHMMADAZEEM) W-: /FRACCT/34300608010184725FRMOHMMADAZEEM	0.00 SAR	1,300.00 SAR	3,211.32 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 00:51:01**00:51:01 ملاحظة: (4210200608016512361TO) W-مكتب- *المستفيد: مكتب مهند محمود مضحي العنزي للخدمات العامة	600.00 SAR	0.00 SAR	2,611.32 SAR
2024/07/29	حوالة محلية واردة الوقت: 09:06:21**09:06:21 ملاحظة: (4210200996CT20FIV009197) Payment-996CT20FIV009197- العنزي**المستفيد: إدارة تعليم البنات الرواتب-راضى سالم راضى العنزي	0.00 SAR	141.67 SAR	2,752.99 SAR
2024/07/29	حوالة محلية واردة الوقت: 09:22:22**09:22:22 ملاحظة: (4210200996CT20FIW009228) Payment-996CT20FIW009228- العنزي**المستفيد: إدارة تعليم البنات الرواتب-راضى سالم راضى العنزي	0.00 SAR	250.00 SAR	3,002.99 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:19:49**14:19:49 ملاحظة: (421114194104-6367265055130808) SFH RIYADH, RIYADH, SA	9.21 SAR	0.00 SAR	2,993.78 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:13:21**15:13:21 ملاحظة: (421103004799-8156082401010328) Cafe, RIYADH, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	2,980.58 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 17:40:07**17:40:07 ملاحظة: (4210200608010598161TO) W-نوره- *المستفيد: نوره مضحي فلحي السبيعي العنزي	50.00 SAR	0.00 SAR	2,930.58 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت: 17:41:46**17:41:46 ملاحظة: (4210200608016046142TO) W-راضى- *المستفيد: راضى سالم راضى العنزي	250.00 SAR	0.00 SAR	2,680.58 SAR
2024/07/29	التحويل للحساب الصراف الالى الوقت: 18:08:23**18:08:23 ملاحظة: (4210200000010006087598281) From the Account of KHURSHID KHURSHID ABDUL HAKIM \$640000010006087598281	0.00 SAR	650.00 SAR	3,330.58 SAR
2024/07/29	شراء انترنت (محلي) الوقت: 18:23:36**18:23:36 ملاحظة: (4210200996CT20FIV009197) Online Purchase from Absher 3, riyadh	39.91 SAR	0.00 SAR	3,290.67 SAR
2024/07/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:28:16**19:28:16 ملاحظة: (4210200996CT20FIV009197) Online Purchase from SHAWARMER., 0569989607	23.00 SAR	0.00 SAR	3,267.67 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:58:24**20:58:24 ملاحظة: (421120581624-6308408601125770) ALKNDI EST, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	3,219.67 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:27**20:43:27 ملاحظة: (421200431875-6421218801181221) FUELAX, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	3,169.67 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:42:20**06:42:20 ملاحظة: (421206421390-6356420155130806) SFH RIYADH, RIYADH, SA	6.90 SAR	0.00 SAR	3,162.77 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:12:57**07:12:57 ملاحظة: (421207211762-8156086801010350) Cafe, RIYADH, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	3,149.57 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:55:59**10:55:59 ملاحظة: (421210555064-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	3,144.07 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:56:13**10:56:13 ملاحظة: (421210560465-6431452040339709) ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,142.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (421210574170-6401493601317988): الوقت: **10:57:49: ملاحظة: IPA Riyadh, RIYADH, SA	1.15 SAR	0.00 SAR	3,140.92 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (301601082780-5525679901408020): الوقت: **16:01:39: ملاحظة: Shwaiat Alkhalij, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	3,089.92 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Namq, (421211166138-8147369901131402): الوقت: **23:45:00: ملاحظة: RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	3,003.92 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Namq, (421300166175-8147369901131402): الوقت: **00:28:04: ملاحظة: RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,947.92 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC- (421306462837-6356420155130806): الوقت: **06:46:34: ملاحظة: SFH RIYADH, RIYADH, SA	19.56 SAR	0.00 SAR	2,928.36 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (421309174536-6431452040339709): الوقت: **09:17:53: ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,927.36 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Java (421309212372-8156086801010350): الوقت: **09:18:33: ملاحظة: Cafe, RIYADH, SA	13.20 SAR	0.00 SAR	2,914.16 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (421311024929-6431452040339709): الوقت: **11:02:56: ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	2,908.66 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (421304005132-8120163071225165): الوقت: **16:44:19: ملاحظة: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,876.66 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (421310005150-8120163071225165): الوقت: **22:43:32: ملاحظة: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,862.66 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (080451035444-5516276801332105): الوقت: **04:51:53: ملاحظة: TAHANI HAMMOUD OBAID A, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,837.66 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RWAH, (421404007048-8168127671103285): الوقت: **04:53:02: ملاحظة: RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,833.66 SAR
2024/08/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Skype (080117002757-1635785801300001): الوقت: **17:58:22: ملاحظة: Gulf Trading Est, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	2,825.66 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: **20:36:37: ملاحظة: W-/FRACCT/58400608010598161FR: نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	2,875.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Liter (421421563742-6317002401034501): الوقت: **21:56:45: ملاحظة: R011, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,825.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421422001509-6394157871221414): الوقت: **22:00:24: ملاحظة: ESTABLISHMENT OSSAR AL, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,810.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421422484359-6317371000023802): الوقت: **22:48:53: ملاحظة: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,794.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421521034767-1510264701217482): الوقت: **00:17:03: ملاحظة: MATHAQ ALMAS CO, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	2,778.66 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (421500401688-6401493601317988): الوقت: **00:40:40: ملاحظة: IPA Riyadh, RIYADH, SA	4.30 SAR	0.00 SAR	2,774.36 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421523002783-8166195501198192): الوقت: **02:10:14: ملاحظة: ALDREES 664, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,724.36 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RAGEF (421507204669-6378645077581211): الوقت: **07:22:11: ملاحظة: FLAFEL ADNAN, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	2,711.86 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **18:46:39: ملاحظة: W-/FRACCT/31800608010054333FR: راضي	0.00 SAR	500.00 SAR	3,211.86 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421519493482-6317371000023802): الوقت: **19:49:45: ملاحظة: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	3,202.86 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: **21:24:39: ملاحظة: -W-/TOACCT/47300608016035832TONURUL: NURUL HOQUE BACHA MIA: المستفيد: *	30.00 SAR	0.00 SAR	3,172.86 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (421602582373-6379338977541111): الوقت: **02:58:36: ملاحظة: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,153.86 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421602014954-8152286101994494): الوقت: **14:18:21: ملاحظة: ALRAJUL ALDUBLMASI CEN, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	2,973.86 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (421616231005-6402289301329283): الوقت: **16:23:23: ملاحظة: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,963.86 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) AL (421616250908-6402289301329283): الوقت: **16:25:22: ملاحظة: DAWALI FAST FOOD RE, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	2,949.86 SAR
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (421604004574-8120129371225787): الوقت: **16:34:57: ملاحظة: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,944.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدین	دائن	الرصيد
2024/08/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Best (421608041837-8145024701125250): الوقت: **20:22:10: ملاحظة: Gas Carrier Compa, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	2,904.86 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Fahd (080320008176-1632668601300001): الوقت: **20:44:02: ملاحظة: Ali Aman Al Wahbi, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,894.86 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ATEAF (421620510159-6379338977541111): الوقت: **20:51:16: ملاحظة: ALKHLEJ COMPANI, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,888.86 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (421623455550-6431452040339709): الوقت: **23:46:03: ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	2,886.36 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) DARB (421700315982-6431452040339709): الوقت: **00:32:08: ملاحظة: ALRYADH CO, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	2,875.36 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) GCC (421702363660-6401493601317988): الوقت: **02:36:43: ملاحظة: IPA Riyadh, RIYADH, SA	2.30 SAR	0.00 SAR	2,873.06 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) RUKN (421704005421-8120163071225165): الوقت: **16:32:14: ملاحظة: WAJOUDI TRADING S, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,868.06 SAR
2024/08/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421719283534-6317371100023803): الوقت: **19:28:48: ملاحظة: ASWAG SAUD M H ALANAZI, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	2,839.06 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421722104499-6414333001116558): الوقت: **22:10:53: ملاحظة: Fuelax, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,789.06 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SEN (421710026812-8141661901075695): الوقت: **22:43:04: ملاحظة: SHAWAL EST, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	2,776.06 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) ARAB (421723036188-1120811671176707): الوقت: **23:34:42: ملاحظة: SIRVECE, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	2,741.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) Hamas (082346001830-5536241201116726): الوقت: **23:47:01: ملاحظة: alryam est, RIYADH, SA	297.00 SAR	0.00 SAR	2,444.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) TREAT (421711000356-8155876801246414): الوقت: **23:56:49: ملاحظة: YOURSELF EST, RUMAH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	2,194.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (080051002578-5523139601399669): الوقت: **00:51:38: ملاحظة: ALMATAKKA RESTAURANT, RIYADH, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	2,077.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) KUDU (421801047787-8106802101040033): الوقت: **01:30:47: ملاحظة: KR 009, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,047.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421801574763-6393396401155814): الوقت: **01:57:54: ملاحظة: ALBaik, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	2,030.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421802089526-8101154602009209): الوقت: **02:06:12: ملاحظة: ALYUSER - BARNs, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,012.56 SAR
2024/08/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) (421819400433-6309975901170372): الوقت: **19:40:10: ملاحظة: BADAH FOR THE SALE AN, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,989.56 SAR

Note

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

ملاحظة

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

